
 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ

ВІВТОРОК, 5 ВЕРЕСНЯ 2023 РОКУ  №178 (7576)

4 8 2 0 1 0 3 0 8 0 0 1 5

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 5 вересня 2023 року
USD 36.5686 EUR 39.4977 PLN 8.8445 / AU 71005.62 AG 880.05 PT 35085.38 PD 44926.35

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ОКСАНА ЖОЛНОВИЧ:
«Продовжуємо робити 

соціальні послуги 
ближчими та 

доступнішими для 
українців. Достатньо 

підключення до 
інтернету».

Завершується обмін 
старих банкнот  
та монет

РЕГУЛЮВАННЯ. Національний банк нагадав, що залишається 
менш як місяць для обміну дрібних монет та банкнот гривні старих 
зразків до 2003 року, які вилучають з готівкового обігу. Ідеться 
про розмінні монети номіналами 1, 2, 5 та 25 копійок та банкноти 
номіналами 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 та 200 гривень зразків до 2003 
року всіх років випуску. Здійснити обмін грошей можна до 30 ве-
ресня 2023 року включно. Після цього їх уже не обмінюватимуть. 
Обміняти монети та банкноти можна у відділеннях НБУ, Ощад-
банку, ПриватБанку, «Райффайзен Банку» та ПУМБ.

«Обміняти такі розмінні монети та банкноти на інші монети і 
банкноти всіх номіналів, що перебувають в обігу, в сумах, кратних 
10 копійкам (для розмінних монет), громадяни зможуть без стяг-
нення плати за проведення обміну», — наголосили в Нацбанку.

Як відомо, з 1 жовтня 2019 року монети 1, 2 та 5 копійок пере-
стали бути платіжним засобом, їх вилучають з готівкового обігу, 
повідомляє сайт Цензор.НЕТ. 

100 млн дол. США
коштує Україні один день війни, 

наголосив в інтерв’ю Укрінформу 
міністр оборони Олексій Резніков 

АРХІТЕКТУРНА ТРАНСФОРМАЦІЯ. Відбудовувати  
та реконструювати освітні заклади в Україні планують 
так, щоб діти хотіли ходити до них

У школі, як і вдома, 
має бути затишно  
й комфортно 

Міністр соціальної політики про те, що відтепер  
на порталі «Дія» доступні ще чотири соціальні допомоги 
для сімей з дітьми
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ДЕНЬ ПІДПРИЄМЦЯ

«Урядовий кур’єр» продовжує 
висвітлення однієї з найактуальніших 
нині тем — розв’язання  гострих і 
складних проблем в електроенергетиці, 
які виникли внаслідок російської агресії

АКТУАЛЬНЕ ІНТЕРВ’Ю

Як бізнес  
Рівненщини  
у воєнний час 
поглиблює співпрацю 
з державою 5 

ВОЛОНТЕРИ

Українка зі Швеції Алісія-Алла 
Неборак-Павлович зібрала 
обладнання для протезування 
наших воїнів майже на  
800 тисяч євро

За рік після відновлення приватизації бюджет отримав понад  
3,8 мільярда гривень

АКЦЕНТИ. За рік із часу відновлен-
ня приватизації було проведено понад 
400 аукціонів та залучено до державно-
го бюджету понад 3,8 мільярда гривень. 
Про це розповіла перший віцепрем’єр-
міністр України — міністр економіки 
Юлія Свириденко.

«Попри повномасштабну війну з рф 
торік було вирішено відновити привати-
зацію. І бачимо, що це було абсолютно 

правильне рішення. Адже основна ме-
та приватизації — економічне зростан-
ня. На занедбані виробництва приходять 
нові власники та вкладають кошти в їхнє 
оновлення — підприємці запускають но-
ві виробництва, створюють робочі місця, 
налагоджують переробку продукції та 
виходять на зовнішні ринки. Бачимо, що 
попри війну бізнес готовий інвестувати 
в українську економіку», — наголосила 

Юлія Свириденко. За цей рік майже 400 
підприємців купили в держави занедба-
ні об’єкти. 73% з них коштують до міль-
йона гривень. Тобто саме малий бізнес 
отримує виробничі майданчики, місця 
для релокації тощо.

Приватизаційні конкурси нині прово-
дять через державну систему онлайн-
продажу Прозорро.Продажі, що підви-
щує конкуренцію серед покупців. Ни-

ні середня кількість учасників в аукціо-
нах, тобто підприємців, що змагалися 
за один об’єкт, — п’ять. Раніше було 2,3, 
тож конкуренція зросла більш ніж удвічі.

За минулий рік було укладено по-
над 1700 договорів оренди державних 
об’єктів і отримано від цього понад 600 
мільйонів гривень. За рік суми, які дер-
жава щомісяця отримує від оренди держ-
власності, потроїлися. За даними Фонду 

держмайна, щомісячний дохід від орен-
ди на липень 2023 року сягав 70 мільйо-
нів гривень, а в липні 2022-го надходжен-
ня становили 21 мільйон. За цей час по-
над 600 тисяч м2 нерухомості, тобто екві-
валент 30 готелів, відвели на розміщен-
ня Сил оборони. За даними Фонду держ-
майна, ТОП-5 найдорожчих об’єктів да-
ли в держбюджет 1,1 мільярда гривень, 
повідомляє пресслужба Мінекономіки.
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua
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  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 1 вересня 2023 р. № 931 
Київ

Про внесення змін до порядків, затверджених 
постановами Кабінету Міністрів України  

від 17 червня 2015 р. № 398  
і від 16 грудня 2015 р. № 1110

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку та критеріїв надання еталонам статусу національних еталонів і позбав-

лення цього статусу, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 
р. № 398 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 49, ст. 1576; 2019 р., № 90, ст. 3000, № 100, 
ст. 3352), і Порядку здійснення контролю за додержанням правил і умов зберігання та засто-
сування національних еталонів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 
грудня 2015 р. № 1110 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 2, ст. 79; 2019 р., № 90, ст. 3000), 
зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 1 вересня 2023 р. № 931

ЗМІНИ, 
що вносяться до порядків, затверджених постановами Кабінету Міністрів України  

від 17 червня 2015 р. № 398 і від 16 грудня 2015 р. № 1110

1. У Порядку та критеріях надання еталонам статусу національних еталонів і позбавлен-
ня цього статусу, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 
р. № 398:

1) пункт 2 доповнити підпунктом 11 такого змісту:
«11) забезпечення еталоном простежуваності до Міжнародної системи одиниць (SI) через 

наявність калібрувальних та вимірювальних можливостей (СМС), опублікованих у базі даних 
ключових звірень (KCDB) на сайті Міжнародного бюро з мір та ваг (BIPM);»;

2) підпункт 3 пункту 3 викласти в такій редакції:
«3) забезпечення еталоном простежуваності до Міжнародної системи одиниць (SI) через 

калібрування у Міжнародному бюро з мір та ваг (BIPM) або на первинних еталонах інших кра-
їн, які мають відповідні калібрувальні та вимірювальні можливості (СМС), опубліковані в базі 
даних ключових звірень (KCDB) на сайті Міжнародного бюро з мір та ваг (BIPM);»;

3) абзац другий підпункту 4 пункту 4 викласти в такій редакції:
«Визначення метрологічних характеристик еталона підтверджується інформацією щодо 

забезпечення простежуваності до Міжнародної системи одиниць (SI) з посиланням на калібру-
вальні та вимірювальні можливості (СМС) або з документальним підтвердженням калібруван-
ня в Міжнародному бюро з мір та ваг (BIPM) або на первинних еталонах інших країн, які мають 
відповідні калібрувальні та вимірювальні можливості (СМС), опубліковані в базі даних ключо-
вих звірень (KCDB) на сайті Міжнародного бюро з мір та ваг (BIPM);»;

4) абзац другий пункту 6 викласти в такій редакції:
«Еталон позбавляється статусу національного в разі:
недодержання правил і умов зберігання та застосування національного еталона;
незабезпечення протягом трьох років еталоном метрологічної простежуваності до Міжна-

родної системи одиниць (SI) (відсутності інформації щодо підтвердження еквівалентності на-
ціонального еталона відповідним еталонам інших держав або міжнародним еталонам на офі-
ційному сайті Міжнародного бюро з мір та ваг (BIPM) у базі даних ключових звірень (KCDB) 
або ненадання документального підтвердження калібрування в Міжнародному бюро з мір та 
ваг (BIPM) або на первинних еталонах інших країн, які мають відповідні калібрувальні та вимі-
рювальні можливості (СМС), опубліковані в базі даних ключових звірень (KCDB) на сайті Між-
народного бюро з мір та ваг (BIPM).

Рішення про позбавлення еталона статусу національного еталона у разі недодержання пра-
вил і умов його зберігання та застосування і незабезпечення еталоном метрологічної просте-
жуваності до Міжнародної системи одиниць (SI) приймається протягом 20 робочих днів з дня 
отримання узагальненої інформації, передбаченої пунктом 31 Порядку здійснення контролю за 
додержанням правил і умов зберігання та застосування національних еталонів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1110 (Офіційний вісник Укра-
їни, 2016 р., № 2, ст. 79), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 
1 вересня 2023 р. № 931;

надання створеному (удосконаленому) еталону статусу національного еталона з метроло-
гічними характеристиками, які перевищують характеристики наявного національного еталона.

Рішення про позбавлення еталона статусу національного еталона з нижчими метрологіч-
ними характеристиками приймається одночасно з наданням статусу національного відповід-
ному створеному (удосконаленому) еталону з вищими метрологічними характеристиками.».

2. У Порядку здійснення контролю за додержанням правил і умов зберігання та застосу-
вання національних еталонів, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 16 
грудня 2015 р. № 1110:

1) пункт 2 викласти в такій редакції:
«2. Контроль за додержанням правил і умов зберігання та застосування національних ета-

лонів здійснює Мінекономіки шляхом проведення:
1) документальної перевірки інформації щодо додержання правил і умов зберігання та за-

стосування національного еталона, яка підтверджує стабільність метрологічних характеристик 
еталона протягом його функціонування та забезпечення простежуваності до Міжнародної сис-
теми одиниць (SI), з посиланням на калібрувальні та вимірювальні можливості (СМС) або до-
кументальним підтвердженням калібрування в Міжнародному бюро з мір та ваг (BIPM) або на 
первинних еталонах інших країн, які мають відповідні калібрувальні та вимірювальні можли-
вості (СМС), опубліковані в базі даних ключових звірень (KCDB) на сайті Міжнародного бюро з 
мір та ваг (BIPM) (далі — інформація);

2) перевірки іншої інформації щодо додержання правил і умов зберігання та застосування 
національного еталона, у тому числі отриманої на місці зберігання еталона.»;

2) доповнити Порядок пунктом 31 такого змісту:

«31. Мінекономіки протягом 20 робочих днів з дня надходження інформації, визначеної у 
пунктах 2 і 3 цього Порядку, розглядає її та готує узагальнену інформацію щодо відповіднос-
ті або невідповідності правилам і умовам зберігання та застосування національного еталона.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 1 вересня 2023 р. № 933 
Київ

Про внесення зміни до переліку видів продукції, 
щодо яких органи державного ринкового нагляду 

здійснюють державний ринковий нагляд,  
та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести зміну до переліку видів продукції, щодо яких органи державного ринкового на-

гляду здійснюють державний ринковий нагляд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2016 р. № 1069 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 50, ст. 1550), ви-
ключивши пункт 17.

2. Визнати такими, що втратили чинність:
постанову Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2009 р. № 1262 «Про затвердження 

Технічного регламенту знаків безпеки і захисту здоров’я працівників» (Офіційний вісник України,  
2009 р., № 92, ст. 3118);

пункт 16 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених постано-
вою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2016 р. № 76 (Офіційний вісник України, 2016 
р., № 16, ст. 644).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 1 вересня 2023 р. № 934 
Київ

Про внесення змін до пункту 213  
Правил перетинання державного кордону 

громадянами України 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до пункту 213 Правил перетинання державного кордону громадянами України, за-

тверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 р. № 57 (ЗП України, 
1995 р., № 4, ст. 92; Офіційний вісник України, 2010 р., № 65, ст. 2239; 2022 р., № 82, ст. 5011), 
зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 1 вересня 2023 р. № 934

ЗМІНИ, 
що вносяться до пункту 213 Правил перетинання  

державного кордону громадянами України

1. Абзац перший після слів «або тренажерної підготовки» доповнити словами «, а також є 
студентами або курсантами закладів освіти України, які прямують для проходження практич-
ної льотної підготовки в іноземні заклади освіти або в авіаційні школи».

2. Доповнити пункт після абзацу одинадцятого новими абзацами такого змісту: 
«Підтвердними документами для студентів або курсантів закладів освіти України є:
довідка від закладу освіти України щодо направлення студента або курсанта для прохо-

дження практичної льотної підготовки в іноземному закладі освіти або в авіаційній школі;
військово-облікові документи з відповідними відмітками районного (об’єднаного районно-

го), міського (районного у містах, об’єднаного міського) територіального центру комплекту-
вання та соціальної підтримки.».

У зв’язку з цим абзаци дванадцятий і тринадцятий вважати відповідно абзацами 
п’ятнадцятим і шістнадцятим.

3. Абзац шістнадцятий доповнити реченням такого змісту: «Студенти або курсанти закла-
ду освіти України можуть безперервно перебувати за кордоном не більше строку проходження 
практичної льотної підготовки в іноземних закладах освіти або в авіаційних школах.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 1 вересня 2023 р. № 935 
Київ

Про внесення змін до переліку медичних 
психіатричних протипоказань  

щодо виконання окремих видів діяльності  
(робіт, професій, служби), що можуть становити 

безпосередню небезпеку для особи або оточуючих
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:

Внести до переліку медичних психіатричних протипоказань щодо виконання окремих видів 
діяльності (робіт, професій, служби), що можуть становити безпосередню небезпеку для осо-
би або оточуючих, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2022 р. 
№ 577 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 41, ст. 2225), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 1 вересня 2023 р. № 935

ЗМІНИ, 
що вносяться до переліку медичних психіатричних  

протипоказань щодо виконання окремих видів діяльності  
(робіт, професій, служби), що можуть становити безпосередню  

небезпеку для особи або оточуючих

1. Підпункт 8 пункту 1 викласти в такій редакції:
«8) посадові та інші особи, визначені частиною шостою статті 27 Закону України «Про дер-

жавну таємницю», а також окремими спеціальними законами, під час взяття ними письмово-
го зобов’язання щодо збереження державної таємниці;».

2. Доповнити перелік пунктом 3 такого змісту:
«3. Психічні захворювання (розлади), які можуть завдати шкоди охороні державної таєм-

ниці, що визначені в переліку, затвердженому МОЗ та СБУ, є медичними психіатричними про-
типоказаннями для виконання видів діяльності (робіт, професій, служби), що передбачають 
допуск до державної таємниці.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 1 вересня 2023 р. № 936 
Київ

Про внесення змін до Порядку компенсації витрат 
за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо  

переміщених осіб
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо 

переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 
р. № 333 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 26, ст. 1410, № 72, ст. 4353, № 81, ст. 4937; 
2023 р., № 54, ст. 3032), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 1 вересня 2023 р. № 936

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку компенсації витрат за тимчасове  

розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб

1. Пункт 8  викласти в такій редакції:
«8. Протягом строку розгляду заяви уповноважені особи виконавчого органу сільської, се-

лищної, міської ради, районної в м. Києві держадміністрації, відповідної військової адміністра-
ції проводять перевірку достовірності наведених у заяві відомостей шляхом відвідування міс-
ця розміщення внутрішньо переміщених осіб, зокрема з метою перевірки факту такого розмі-
щення, його безоплатності, кількості розміщених осіб та умов їх проживання, документів, що 
посвідчують особу, свідоцтва про народження малолітньої дитини, яка є внутрішньо перемі-
щеною особою (у тому числі електронне відображення інформації, що міститься у таких доку-
ментах), довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи або електронної довідки, 
яка підтверджує факт внутрішнього переміщення і взяття на облік такої особи.

Перевірка проводиться за рішенням виконавчих органів сільської, селищної, міської ра-
ди, районних у м. Києві держадміністрацій, відповідних військових адміністрацій вибірково з 
метою встановлення фактів відповідності даних, зазначених в абзаці першому цього пункту.

За результатом такої перевірки уповноважені представники виконавчого органу сільської, 
селищної, міської ради, районної в м. Києві держадміністрації, відповідної військової адміні-
страції складають акт перевірки у довільній формі.

Інформація про результати таких перевірок щомісяця надсилається до Мінреінтеграції та 
Товариства Червоного Хреста України.».

2. Абзац третій пункту 10 після слів «Київської міської військової адміністрації» доповни-
ти словами «та Мінреінтеграції».

3. В абзаці першому пункту 13 слова «на підставі домовленостей з Товариством Червоно-
го Хреста України» замінити словами і цифрами «до 20 числа місяця, що настає за звітним,».

4. Пункт 14 викласти в такій редакції:
«14. Товариство Червоного Хреста України за результатами опрацювання інформації, отри-

маної від Мінреінтеграції, у строки, визначені пунктом 13 цього Порядку, протягом місяця здій-
снює виплату компенсації особам, що розмістили внутрішньо переміщених осіб, та інформує 
відповідні обласні військові адміністрації, Київську міську військову адміністрацію та Мінреін-
теграції про обсяги здійснення такої виплати.

У разі виявлення даних, що містять помилки, які унеможливлюють здійснення виплати 
компенсації окремим особам, що розмістили внутрішньо переміщених осіб, Товариство Чер-
воного Хреста України протягом п’яти робочих днів передає інформацію, яка потребує додат-
кового опрацювання, до Мінреінтеграції.

Мінреінтеграції протягом 10 робочих днів звертається до виконавчого органу сільської, се-
лищної, міської ради, районної в м. Києві держадміністрації, відповідної військової адміністра-
ції для забезпечення уточнення даних, в яких були виявлені помилки. 

Виконавчий орган сільської, селищної, міської ради, районні в м. Києві держадміністра-
ції, відповідні військові адміністрації протягом п’яти днів вносять виправлені дані та повторно 
відправляють Мінреінтеграції, яке не пізніше наступного дня надсилає Товариству Червоного 
Хреста України опрацьовану інформацію за узгодженою ними формою.».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 42022000000000480, внесеному 20.04.2022 

до ЄРДР 05.09.2023 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин російської федерації Фрідман Михайло Маратович, 21.04.1964 р.н., за-
реєстрований за адресою: російська федерація, м. Москва, пров. Большой Афанасьєвський, 30, кв. 7, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України (фінансування дій, вчинених за попередньою змовою групою осіб з метою насильницької зміни чи повалення конституційного 
ладу або захоплення державної влади, зміни меж території або державного кордону України).

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНИХ
Підозрюваний Фрідман Михайло Маратович, 21.04.1964 р.н., вам необхідно з’явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою:  

м. Київ, Володимирська, буд. 33, кабінет 311, як підозрюваному у кримінальному провадженні №42022000000000480 від 20.04.2022, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 
України — 08.09.2023 об 11:00 год., 11.09.2023 об 11:00 год. та 12.09.2023 об 11:00 год. для проведення слідчих та процесуальних дій, отримання повідомлення про 
підозру, а також допиту як підозрюваного у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии с требованиями ст.ст. 111, 112, 276, 278, главы 11 УПК Украины сообщаю, что в уголовном производстве №42022000000000480 внесенном 

20.04.2022 в ЕРДР 05.09.2023 составлено письменное сообщение о подозрении, согласно с которым, гражданин российской федерации Фридман Михаил Марато-
вич, 21.04.1964 г.р. зарегистрирован по адресу: российская федерация, г. москва, пер. большой афанасьевский, 30, кв.7, подозревается в совершении уголовного 
преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины (финансирование действий, совершенных по предварительному сговору группой лиц с целью насиль-
ственной смены или свержения конституционного строя или захвата государственной власти, изменения границ территории или государственной границы Украины).

Полный текст сообщения подозрении в том числе на русском языке, памятка о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого размещается на веб-сайте 
Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.
ua/ru/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro zdijsnennya-specialno-dosudovo-rozliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМЫХ
Подозреваемый Фридман Михаил Маратович, 21.04.1964 г.р., вам необходимо явиться в Главное следственное управление Службы безопасности Украины по 

адресу: г. Киев, Владимирская, буд. 33, кабінет 311, как подозреваемому в уголовном производстве №42022000000000480 от 20.04.2022, на основании ст.ст. 133, 
135 УПК Украины — 08.09.2023 об 11:00 час., 11.09.2023 об 11:00 час. и 12.09.2023 об 11:00 час. для проведения следственных и процессуальных действий и полу-
чения сообщения о подозрении, а также допроса в качестве подозреваемого в указанном уголовном производстве.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення підозрюваному Овчиннікову Є. М.  
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Овчинніков 
Євгеній Миколайович, 06.08.1962 р.н., зареєстрований за адресою: Миколаївська область, Ба-
штанський район, с. Єлизаветівка, вул. Молодіжна, 11, про те, що спеціальне досудове роз-
слідування у кримінальному провадженні № 22023150000000024 від 13.01.2023 в якому Вам 
повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4  
ст. 111-1 КК України — завершено.   

Вам, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхід-
но з’явитися 05.09.2023, 06.09.2023 та 07.09.2023 о 10 год. 00 хв. для завершення досудово-
го розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримі-
нальному провадженні № 22023150000000024 від 13.01.2023 2023 за ознакам вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України до СВ УСБУ в Микола-
ївській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40 або до найближчого територіально-
го підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття осо-
би на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкри-
ти стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення 

від 20.06.2023 №60/57-р/к у справі №228/60/4-рп/к.23 про вчинення 

ТОВ «Рілейд» і ТОВ «Укрспецтехрембуд» порушення, яке передбачене 

п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». 

Рішенням накладено наступні штрафи: на ТОВ «Рілейд» — 68 тис. грн, 

ТОВ «Укрспецтехрембуд» — 68 тис. грн.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Шапурову Олену Олександрівну, 16.11.1976р.н., що 
18.08.2023р. в межах судового кримінального провадження №333/5381/22 (зареєстровано в ЄРДР 12.08.2022 за 
№22022080000001467) за обвинуваченням Шапурової О. О. в скоєнні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. Вирок може бути оскарже-
ний шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду через Комунарський районний суд  
м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення. Зі змістом вироку суду обвинувачена Шапурова О. О 
може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або отри-
мати копію вироку особисто у суді на підставі відповідної заяви. 

Головуючий суддя Тучков С. С.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє Гріпака Сергія Олександровича, 07.11.1976р.н., що 
31.08.2023 року в межах судового кримінального провадження 331/4797/22 (в ЄРДР зареєстровано 21.09.2022 за  
№ 62022080010000165) ухвалено обвинувальний вирок за ч. 7 ст. 111-1 КК України (колабораційна діяльність) 
та призначено покарання. Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького 
апеляційного суду через Жовтневий районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення. Зі 
змістом вироку суду обвинувачений Гріпак С. О. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судо-
вих рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. 

Суддя Пивоварова Ю. О.
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області ви-
кликає в підготовче судове засідання: Ришкову Ганну Олексан-
дрівну, 9 жовтня 1984 року народження, яка народилася в смт 
Біловодську Луганської області, громадянку України, зареєстро-
вану по вул. Джерельна (Кірова), буд. №43, смт Біловодськ Ста-
робільського району Луганської області, в якості обвинуваче-
ної по ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному проваджен-
ню №186/346/23, провадження №1-кп/0186/92/23, яке відбудеться 
11 вересня 2023 року о 14.00 годині в залі судових засідань Пер-
шотравенського міського суду Дніпропетровської області за адре-
сою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дні-
пропетровської області. Про поважні причини неприбуття, перед-
бачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздале-
гідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@
pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних 
причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на ньо-
го накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів 
мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухи-
лення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження. З копією ухвали про призначення під-
готовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єди-
ного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С. А.

Голосіївський районний суд м. Києва у кримі-
нальному провадженні № 22021011000000054 
викликає обвинуваченого Можелянського Вікто-
ра Анатолійовича, 10.05.1964 року народження 
(останнє відоме місце реєстрації: вул. Маршала 
Жукова, 35, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 
КК України, у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 11.09.2023 року о 09 год. 00 хв та 
18.09.2023 року о 09 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в 
приміщенні Голосіївського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковни-
ка Потєхіна, буд. 14-а, каб 16 (головуючий суддя 
Бондаренко Г. В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з мо-
менту опублікування даного оголошення обвину-
вачений вважається належним чином ознайом-
леним з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого у порядку 
спеціального судового провадження.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає 
Проценко Олександру Іванівну, 20.01.1976 р.н. 
(останнє відоме місце перебування: вул. Суворо-
ва, 21, м. Севастополь, АР Крим), для участі у су-
дових засіданнях, які відбудуться в приміщенні 
суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 
12 годині 00 хвилин 11 вересня 2023 та об 11 го-
дині 30 хвилин 18 жовтня 2023, в якості обвину-
ваченої у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кри-
мінальному провадженні № 42016000000002357. 
Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 
06.06.2023 обвинувальний акт відносно Процен-
ко О.І. призначений до судового розгляду, який 
буде відбуватися в порядку спеціального судово-
го провадження за відсутності обвинуваченого, з 
подальшим викликом та інформуваннями щодо 
судового розгляду шляхом опублікування відпо-
відних оголошень у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та  
на офіційному веб-сайті суду, із врученням від-
повідних документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення, об-
винувачений вважається таким, що належним 
чином повідомлений про місце і час судового за-
сідання. У разі неявки обвинуваченого на виклик, 
розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватися за його відсутності.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО

Васильківський районний суд Дніпропетровської об-

ласті повідомляє обвинуваченого Сковородку Сергія 

Анатолійовича, 12.08.1986 року народження, що підго-

товчі судові засідання по кримінальному провадженню 

№62022050020000038 від 21.02.2022 року за його об-

винуваченням за ч. 5 ст. 369-2 КК України, відбудуться 

11 вересня 2023 року об 11.00 годині, 01 листопада 2023 

року о 10.00 годині у залі судового засідання Васильків-

ського районного суду Дніпропетровської області по вул. 

Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням 

судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 

139, 140, 323 КПК України.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Мі-

наєва Віталія Вікторовича як обвинуваченого на 10 год. 

00 хв. 11 вересня 2023 року у справі за обвинуваченням 

Мінаєва Віталія Вікторовича, 27.12.1973 року народжен-

ня, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Панфі-

лова, 120А, кв. 18, у вчиненні кримінального правопору-

шення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 

КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 105.

Суддя Сазонова М. Г.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження за обвинуваченням Даньшина Гната (Ігната) 
Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за№ 22022101110000195 від 05.08.2022

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Дань-
шин Гнат (Ігнат) Васильович, обвинувачений у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодек-
су України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 
22022101110000195 від 05.08.2022, яке відбудеться 11 вересня 2023 ро-
ку о 16:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Києв, вул. П. Шутова, 1, каб. 20, під головуванням судді Ага-
фонова С. А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Амур-Нижньодніпровським районним судом 
міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. 
Новоселівська, б. 9) здійснюється судове про-
вадження у кримінальному провадженні, внесе-
ному до ЄРДР під № 22022050000004464, за об-
винуваченням ГОЛОЯДА ВОЛОДИМИРА МИКО-
ЛАЙОВИЧА у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/9508/22).
Обвинувачений Голояд В. М., останнє відоме 
місце проживання: Донецька обл., Нікольський 
р-н, с. Республіка, вул. Камініна, б. 61, виклика-
ється на 11 год. 00 хв. 11.09.2023 до суду (каб. 
№ 17) для участі в підготовчому судовому засі-
данні. Поважні причини неявки за викликом та 
наслідки неприбуття — ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України. 

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

Індустріальний районний суд м. Дніпропе-
тровська викликає:

- Шарова Павла Костянтиновича, 21.02.1987 
р.н.

Вищезазначена особа викликається як обви-
нувачений у справі № 202/3143/23 за обвинува-
ченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 11.09.2023 ро-
ку о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Індустрі-
ального районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 
84.

Явка обвинуваченого в судове засідання 
обов’язкова.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Бондарев Павло Сергійович, 13.11.1993 р.н.
Вищезазначена особа викликається як обви-

нувачена у справі № 202/9158/23 за обвинува-
ченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 11.09.2023 ро-
ку о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Індустрі-
ального районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 
84.

Явка обвинуваченого в судове засідання 
обов’язкова.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Щер-
бакову Вікторію Володимирівну, 24.04.1979 року наро-
дження, як підозрювану в судове засідання на 08 ве-
ресня 2023 року на 09 годину 45 хвилин для участі у 
розгляді клопотання слідчого 3 відділу (з дислокацією у  
м. Херсон) слідчого управління Головного управління 
СБ України в АР Крим Волкотруб О. О. про обрання за-
побіжного заходу у вигляді тримання під вартою Щер-
баковій Вікторії Володимирівні у кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №22023011000000097 від 24.04.2023 року 
за підозрою Щербакової Вікторії Володимирівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщен-
ні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою:  
м. Київ, вул. О Кошиця, 5, каб. 202. 

Суддя Андрій КУРИЛО

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Полу-
ничеву Юлію Вікторівну, 11.10.1975 року народження, 
в судове засідання на 08 вересня 2023 року на 11 го-
дину 30 хвилин для участі у розгляді клопотання стар-
шого слідчого 1 відділу слідчого управління Головно-
го управління Служби безпеки України в АР Крим Іва-
щука П.С. про здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 42023010000000044 від 14.03.2023 року за підозрою 
Полуничевої Юлії Вікторівни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О Коши-
ця, 5, каб. 202. 

Суддя Андрій КУРИЛО

Святошинський районний суд міста Києва викликає 
у якості обвинуваченого Шевченка Вячеслава Володи-
мировича для розгляду кримінального провадження з 
дозволом на здійснення спеціального судового прова-
дження, внесеного до ЄРДР за № 42016000000002613 
відносно Шевченка Вячеслава Володимировича, об-
винуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України, та повідомляє, що судове засідан-
ня відбудеться 11.09.2023 о 13 год 30 хв в приміщен-
ні Святошинського районного суду міста Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Бандура І. С.

Оголошення про виклик до суду

Святошинський районний суд міста Києва викликає 
у якості обвинуваченого Надточаєва Василя Михайлов-
ча для розгляду кримінального провадження з дозво-
лом на здійснення спеціального судового проваджен-
ня, внесеного до ЄРДР за №62021080030000047 від-
носно Надточаєва Василя Михайловча, обвинувачено-
го у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та повідомляє, 
що судовий розгляд кримінального провадження відбу-
деться 14.09.2023 р. о 10 год. 00 хв. в приміщенні Свя-
тошинського районного суду міста Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 217. У разі неявки об-
винуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А. В. Гаврищук

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Настачен-
ка Дмитра Васильовича, 06.06.1982 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: Харківська обл., м. Лозова, Мікрорайон 4, буд. 40, кв. 144), у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 11 вересня 2023 року о 12-55 год. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О. А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Толмачова Олександра 
В’ячеславовича, 23.01.1971 р.н. (який зареєстрований та проживає за 
адресою: просп. Героїв Сталінграда, 36/56, м. Севастополь), обвинувачено-
го у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110; ч. 2  
ст. 28 ч. 2 ст. 437; ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110; ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 111; ч. 5 ст. 27,  
ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437 КК України, у судове засідання, призначене 11.09.2023 
року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в примі-
щенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Се-
вастопольська, 7/13.

Суддя О. Ю. Рудюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження (справа №761/20710/16-к) за обвинуваченням Ко-
лесніченка Вадима Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 161 КК України. Шевченківський район-
ний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кри-
мінальному провадженню відбудеться 08 вересня 2023 року о 10 год. 00 хв. 
в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя А. В. Трубніков

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сулейма-
нова Володимира Рахманкуловича, 04.02.1952 р.н. (останнє відоме міс-
це проживання: Луганська область, Старобільський район, село Чмирівка, 
вул. Нафтовиків, буд. 10, кв. 1), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 11 ве-
ресня 2023 року о 14-45 год. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального 
провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуван-
ням судді Білоцерківця О. А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Ментій Марину Воло-
димирівну, 21 квітня 1983 р.н., в якості обвинуваченої в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню № 62023100130000526 внесеному до 
ЄРДР 14.04.2023 року відносно Ментій Марини Володимирівни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на  
підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким ви-
сунуте обвинувачення Ментій Марині Володимирівні за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 11 верес-
ня 2023 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої 
Ментій Марини Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя В. В. Бугіль

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 11 вересня 2023 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, об-
винуваченого Іванцова Дмитра Олександровича, 19.03.1984 р.н., в рамках 
кримінального провадження № 12022010000000049, внесеного до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 21 липня 2022 року, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Є. В. Сидоров

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Спажакіну Наталію Ва-
силівну як обвинувачену на 09 год. 30 хв. 11 вересня 2023 року для розгля-
ду клопотання старшого слідчого- криміналіста 2 відділу Головного управ-
ління СБУв АР Крим капітана юстиції Журавель М. О., про обрання запобіж-
ного заходу у вигляді тримання під вартою у рамках кримінального прова-
дження №22023011000000120 від 19.05.2023 за підозрою Спажакіної Ната-
лії Василівни, 17.12.1977 року народження, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень (злочинів), передбачених ч. ч. 5 ст. 111-1 КК України за адре-
сою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Бірса О. В.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/1219/2023 за обвинуваченням Новікова 
Андрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 11 вересня 
2023 року о 09:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя П. Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/10170/22 за обвинуваченням Сунду-
кова Василя Михайловича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 42016000000002838. Шевченківський районний 
суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримі-
нальному провадженню відбудеться 11 вересня 2023 року об 11 год. 00 хв. 
в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя О. С. Глянь
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Сімігін Павло Володимирович, 26.07.1968 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликаєть-

ся на 14 год. 00 хв. 11 вересня 2023 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв 
Майдану, 54, каб. 203, головуючий суддя Вітушинська О. О., конт. тел. (0382) 65-82-48) для проведення підготовчого судового засідан-
ня у кримінальному провадженні № 22022000000000083 від 10.03.2022 по обвинуваченню Сімігіна Павла Володимировича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Симигин Павел Владимирович, 26.07.1968 г.р., в соответствии с ст. ст. 134, 135 УПК Украины вызывается на 14 час. 00 

мин. 11 сентября 2023 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, 
каб. 203), председательствующий судья Витушинская А. А., конт.тел. (0382) 65-82-48) для проведения подготовительного судебного 
заседания в уголовном производстве № 22022000000000083 от 10.03.2022 по обвинению Симигина Павла Владимировича в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 року народження, громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. 

ст. 134, 135 КПК України викликається на 14 год. 20 хв. 11 вересня 2023 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької 
області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 203, головуючий суддя Вітушинська О. О., конт. тел. (0382) 65-82-48) для 
проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000105 від 05.05.2022 по обвинуваченню 
Резника В. М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии с ст. ст. 134,135 

УПК Украины вызывается на 14 час. 20 мин. 11 сентября 2023 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина,  
г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 203), председательствующий судья Витушинская А. А., конт. тел. (0382) 65-82-48) для 
проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000105 от 05.05.2022 по обвинению 
Резника Владислава Матусовича в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Вороновський Анатолій Володимирович, 28.12.1966 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України ви-

кликається на 09 год. 00 хв. 13 вересня 2023 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. 
Пилипчука, 1, каб. 1, головуючий суддя Вітушинська О. О., конт. тел. (0382) 65-82-48) для проведення підготовчого судового засідан-
ня у кримінальному провадженні № 22022240000000081 від 05.05.2022 по обвинуваченню Вороновського Анатолія Володимировича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Вороновский Анатолий Владимирович, 28.12.1966 г.р., в соответствии с ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается на 

09 час. 00 мин. 13 сентября 2023 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Пилипчу-
ка, 1, каб. 1), председательствующий судья Витушинская А. А., конт.тел. (0382) 65-82-48) для проведения подготовительного судебно-
го заседания в уголовном производстве № 22022400000000081 от 05.05.2022 по обвинению Вороновского Анатолия Владимировича 
в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. Уважительные причины и последствия неявки 
предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Самокутяєв Олександр Михайлович, 13 березня 1970 року народження, відповідно до ст. ст. 134,135, 323 КПК Укра-

їни викликається на 15 год. 00 хв. 13 вересня 2023 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, 
117, 2 поверх, каб. № 3. Головуючий суддя Антонюк О. В., судді: Вітушинська О. О., Баєв С. М., тел. (0382) 67-15-64), у підготовче судове 
засідання по кримінальному провадженню № 220222400000000 про обвинувачення Самокутяєва О. М. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 310 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. 
Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Самокутяев Александр Михайлович, 13 марта 1970 года рождения, соответственно со ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины 

вызывается на 15 ч. 00 мин. 13 сентября 2023 года в Хмельницкий горрайонный суд (г. Хмельницкий, ул. Каменецкая, 117, 2 этаж, каб. 
№ 3. Председательствующий судья Антонюк О. В., судьи: Витушинская А. А., Баев С. М., тел. (0382) 67-15-64), в подготовительное су-
дебное заседание по уголовному производству № 220222400000000 по обвинению Самокутяева A.M. в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 310 УК Украины.

Уважительные причины неявки лица по вызову предусмотрены ст. 138 УПК Украины.
Последствия неявки по вызову предусмотрены ст. 139 УПК Украины.

Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого Возисова Анатолія Анатолійовича  
при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засідання Возисова Анатолія Анатолійовича, 
25 серпня 1990 року народження, громадянина російської федерації, місце проживання: с. Комарівка Кіровсько-
го району Приморського краю, вул. Гаражна, 34, кв. 2, зареєстрований: с. Комарівка Кіровського району Примор-
ського краю, вул. Шкільна, 42, кв. 2, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 22022101110000127 справа № 367/3635/22, проваджен-
ня № 1-кп/939/188/23, яке відбудеться 12 вересня 2023 року об 11 годині 00 хвилин, 03 жовтня 2023 року о 14 го-
дині 30 хвилин в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, смт Бородян-
ка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у 
порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Г. Стасенко

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание обвиняемого Возисова Анатолия 
Анатольевича, 25 августа 1990 года рождения, гражданина российской федерации, место проживания: Примор-
ский край, Кировский район, д. Комаровка, ул. Гаражная, 34, кв. 2, зарегистрирован: Приморский край, Кировский 
район, д. Комаровка, ул. Школьная, 42, кв. 2, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 22022101110000127, дело № 367/3635/22, про-
изводство № 1-кп/939/188/23, которое состоится 12 сентября 2023 года в 11 часов 00 минут, 03 октября 2023 года в 
14 часов 30 минут в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченка, 3.

В соответствии со ст. 323 УПК Украины с момента размещения объявления обвиняемый считается надлежащим 
образом уведомленным с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд это уведомле-
ние считается надлежащим, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствии обвиняемого в порядке 
специального судебного производства.

Председательствующий судья Г. Стасенко

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 15 год. 40 хв. 13.09.2023 року в приміщенні Він-

ницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань  
№ 28 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Скриванова Дми-
тра Станіславовича, 15.08.1971 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Скриванов Дмитро Станіславович, 15.08.1971 р.н., робоча адре-
са якого: вул. Охотний Ряд, буд. 1 у м. москві, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду необхідно повідомити про причини 
неможливості прибуття в судове засідання.

Справа № 127/5332/23 розглядатиметься колегіально у складі: головуючого судді Романчук Р. В., суддів Берна-
ди Є. В., Шлапака Д. О.

____________________________________________
Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 14.09.2023 о 16 год. 00 хв. в приміщенні Вінницького 
міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 28 від-
будеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Козлова Володимира Во-
лодимировича, 04.01.1977 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Козлов Володимир Володимирович, 04.01.1977 р.н., останнє ві-
доме місце проживання якого: вул. Горпищенко, буд. 152 у м. Севастополі, Автономна Республіка Крим, Україна.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду необхідно повідомити про причини 
неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Романчук Р. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Миколаїв              05.09.2023
Відповідно до ст. ст. 42, 276-278, 481 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

05.09.2023 у кримінальному провадженні №22023230000000128 від 03.03.2023 за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Зембатова Ла-
риса Володимирівна, 21.11.1961 р.н., уродженка м. Єкатеринбург Свердловської області 
РСФСР, зареєстрована та проживає за адресою: вул. Центральна, 21, с. Рівне, Генічесь-
кий район, Херсонська область, підозрюється в колабораційній діяльності — добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-роз-
порядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора, а саме у зайнятті посади так званого «начальника Рівненського терито-
ріального управління Генічеської військово-цивільної адміністрації Херсонської області», 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Скановану копію повідомлення про підозру та пам’ятку про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Слідчий СВ УСБУ в Херсонській області Станіслав МАКУШИНСЬКИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
м. Миколаїв            05.09.2023
Підозрювана у кримінальному провадженні №22023230000000128 Зембатова Лари-

са Володимирівна, 21.11.1961 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Цен-
тральна, 21, с. Рівне, Генічеський район, Херсонська область, на підставі ст. ст. 133, 135, 
278 КПК України, Вам необхідно з’явитися до Генічеської окружної прокуратури Херсон-
ської області за адресою: м. Миколаїв, вул. Інженерна, 6, або до Слідчого відділу Управ-
ління СБУ в Херсонській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Адміральська, 4а, або до 
територіально найближчого органу СБ України 09.09.2023 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 
хв., 11.09.2023 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., 12.09.2023 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 
хв. для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ного, допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні №22023230000000128.

Першотравенський міський суд  
Дніпропетровської області викликає

Горшколєпова Віктора Валентиновича, 28 липня 
1961 року народження, зареєстрованого по вул. Цен-
тральна, буд. 123, смт Біловодськ, Луганської області, в 
якості обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№186/574/23 провадження №1-кп/0186/115/23 по ч. 3 
ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 11.09.2023 року об 11:30 годині в залі судо-
вих засідань Першотравенського міського суду Дніпро-
петровської області за адресою: вул. Шахтарської Сла-
ви, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської 
області. Про поважні причини неприбуття, передбаче-
ні ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний 
заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинува-
чений не з’явився без поважних причин або не повідо-
мив про причини свого неприбуття, на нього наклада-
ється грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмі-
рів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбут-
тя на виклик без поважної причини більш, як два рази) 
є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження. З копією ухвали про призначення підготов-
чого судового засідання можна ознайомитися на сайті 
Єдиного державного реєстру судових рішень за поси-
ланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С. М. 

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Відер-

ника Віктора Вікторовича, 21.02.2000 року народження, у підготовче судове засідан-

ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-

ни, яке відбудеться 11 вересня 2023 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні суду за 

адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, пе-

редбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого 

передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК 

України, потерпілого — статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного 

відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи — статтею 

326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого ор-

гану з питань пробації і експерта — статтею 327 КПК України.

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Демидову 

Юлію Олегівну, 09.08.1992 року народження, у підготовче судове засідання, у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке від-

будеться 11 вересня 2023 року о 10 годині 10 хвилин у приміщенні суду за адресою: 

49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, пе-

редбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого 

передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК 

України, потерпілого — статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного 

відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи — статтею 

326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого ор-

гану з питань пробації і експерта — статтею 327 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Шептульова Олександра Володимиро-
вича, 03 листопада 1990 року народження, уродженця с. Городище, Луганської області, громадяни-
на України, проживаючого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Городище, вул. 
Первомайська, буд. 16А, як обвинуваченого у відкрите підготовче судове засідання по кримінально-
му провадженню №62022050020000145 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 11 вересня 2023 
року о 10.30 год., 19 вересня 2023 року о 10.30 год., 21 вересня 2023 року о 10.30 год.

Слухання підготовчого судового засідання здійснюється за адресою: м. Дніпро, вул. Паторжин-
ського, 18-а, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С. П., суддів Нау-
мової О. С. та Батманової В. В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два ра-
зи) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває 
на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України 
державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвину-
вачену Сичову Олену Михайлівну, 15 квітня 1979 року народження, уро-
дженку с. Валуйське Щастинського району Луганської області, зареєстро-
вану за адресою: 93651, Луганська область, Щастинський район, с. Валуй-
ське, вул. Миру, 70, громадянку України, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню № 12022130000000060 
від 30.04.2022, яке призначено на 11 вересня 2023 року о 16:00 годині 
в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області за 
адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт 
Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головуючий суддя Білинський М. В.). По-
важні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. 
Дніпропетровська викликає Гречушкина Мак-
сима Павловича, 25.09.1988 р.н., уродженця 
смт Володарське Володарського району Доне-
цької області, зареєстрованого за адресою: До-
нецька область, Маріупольський район, смт Ні-
кольське, вул. Ювілейна, буд. 14 як обвинува-
ченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за №12022050000000650 від 
22.07.2022 року, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 11.09.2023 року о 09-30 год. у 
приміщенні Амур-Нижньодніпровського район-
ного суду м. Дніпропетровська, розташованого 
за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя Н. В. Машкіна
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Напсо Юрій Аісович, 17.04.1973 р.н., уродженець м. Ту-

апсе, Краснодарського краю, СРСР, громадянин російської федерації, де-
путат Державної думи Федеральних зборів російської федерації, робоча 
адреса: російська федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на підста-
ві ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 20 ве-
ресня 2023 року о 10-30 год., 09 жовтня 2023 року об 11-00 год., 16 жов-
тня 2023 року о 10-00 год. та 30 жовтня 2023 року о 10-00 год. до Іва-
но-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою:  
м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал № 19, 
для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Напсо Юрія 
Аісовича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Лябіхов Роман Михайлович, 07.05.1973 р.н., уродже-

нець м. Северодвінськ, Архангельської області, СРСР, громадянин росій-
ської федерації, депутат Державної думи Федеральних зборів російської 
федерації, робоча адреса: російська федерація, м. Москва, вул. Охотний 
ряд, 1, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 20 вересня 2023 року о 10-45 год., 09 жовтня 2023 року об 11-
30 год., 16 жовтня 2023 року о 10-30 год. та 30 жовтня 2023 року об 11-
00 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області 
за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, 
зал № 19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення 
Лябіхова Романа Михайловича, якому повідомлено про підозру у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України,

Суддя Олег ЛАЗАРІВ
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Марченко Євгеній Євгенович, 17.07.1972 р.н., уродже-

нець м. Пенза, СРСР, громадянин Російської Федерації, місце проживан-
ня невідоме, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охот-
ний ряд, 1 на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися 25 вересня 2023 року о 10 годині 45 хвилин, 09 жов-
тня 2023 року о 10 годині 30 хвилин, 16 жовтня 2023 року о 14 годині 30 
хвилин та 01 листопада 2023 року о 14 годині 00 хвилин до Івано-Фран-
ківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгля-
ду кримінального провадження про обвинувачення Марченка Євгенія Єв-
геновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110 КК України.

Справу розглядає колегія суддів у складі головуючого судді Тринчука 
В. В., суддів Деркач Н. І., Лазарів О. Б.

____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Обухов Сергій Павлович, 05.10.1958 р.н., уродженець 

м. Львів, Україна, СРСР, остання відома робоча адреса: Російська Феде-
рація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, Вам як обвинуваченому відповід-
но до вимог ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необхідно з’явитися 
11.09.2023 на 11 год. 10 хв., 29.09.2023 на 10 год. 20 хв до Івано-Фран-
ківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Іва-
но-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №17, для 
розгляду кримінального провадження про обвинувачення Обухова Сер-
гія Павловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачена Останіна Ніна Олександрівна, 26.12.1955 р.н., уродженка 

м. Калгаково, СРСР, остання відома робоча адреса: Російська Федерація, 
м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, Вам як обвинуваченій відповідно до вимог 
ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необхідно з’явитися 11.09.2023 на 
11 год. 05 хв., 29.09.2023 на 10 год. 10 хв до Івано-Франківського місько-
го суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. 
Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №17, для розгляду кримінального 
провадження про обвинувачення Останіної Ніни Олександрівни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Парфенов Денис Андрійович, 22.09.1987 р.н., уродже-

нець м. Москва, СРСР, остання відома робоча адреса: Російська Феде-
рація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, Вам як обвинуваченому відповід-
но до вимог ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необхідно з’явитися 
11.09.2023 на 11 год. 00 хв., 29.09.2023 на 10 год. 00 хв до Івано-Фран-
ківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №17, для роз-
гляду кримінального провадження про обвинувачення Парфенова Дени-
са Андрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Сінельщиков Юрій Петрович, 26.09.1947 р.н., уродже-

нець с. Богучарово, Олексинського району, Тульської області Російської 
РФСР СРСР, остання відома робоча адреса: Російська Федерація, м. Мо-
сква, вул. Охотний ряд, 1, Вам як обвинуваченому відповідно до вимог  
ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необхідно з’явитися 11.09.2023 на 
11 год. 15 хв., 29.09.2023 на 10 год. 30 хв до Івано-Франківського місько-
го суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. 
Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №17, для розгляду кримінального 
провадження про обвинувачення Сінельщикова Юрія Петровича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Рашкін Валерій Федорович, 14.03.1955 року народжен-

ня, уродженець смт Жиліно Німанського району Калінінградської області, 
СРСР, житель Російської Федерації, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 11 вересня 2023 року о 12 год. 00 
хв. та 29 вересня 2023 року о 12 год. 00 хв. до Івано-Франківського місь-
кого суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал № 9, для розгляду кримі-
нального провадження про обвинувачення Рашкіна Валерія Федоровича, 
якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Головуюча суддя Іванна КОВАЛЮК
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Смолін Олег Миколайович, 10.02.1952 року народжен-

ня, уродженець м. Полудино, Північно-Казахстанської області Казахської 
РСР СРСР, житель Російської Федерації, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 
323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 11 вересня 2023 року об 11 год. 
45 хв. та 29 вересня 2023 року об 11 год. 20 хв. до Івано-Франківсько-
го міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Фран-
ківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал № 9, для розгляду 
кримінального провадження про обвинувачення Смоліна Олега Микола-
йовича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Головуюча суддя Іванна КОВАЛЮК
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Селезнєв Валерій Сергійович, 05.09.1964 року наро-

дження, уродженець м. Владивосток, СРСР, житель Російської Федера-
ції, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 11 вересня 2023 року об 11 год. 40 хв. та 29 вересня 2023 ро-
ку об 11 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франків-
ської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. 
№11, 1 поверх, зал № 9, для розгляду кримінального провадження про 
обвинувачення Селезнєва Валерія Сергійовича, якому повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 110 КК України.

Головуюча суддя Іванна КОВАЛЮК
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачена Прусакова Марія Миколаївна, 04.09.1983 року наро-

дження, уродженка м. Барнаул, Алтайський край, СРСР жителька Росій-
ської Федерації, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 11 вересня 2023 року об 11 год. 50 хв. та 29 вересня 
2023 року об 11 год. 40 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-
Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-
ська, буд. №11, 1 поверх, зал № 9, для розгляду кримінального прова-

дження про обвинувачення Прусакової Марії Миколаївни, якій повідомле-
но про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 110 КК України.

Головуюча суддя Іванна КОВАЛЮК
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Свіщев Дмитро Олександрович, 22.05.1969 року наро-

дження, уродженець м. Москва, СРСР, житель Російської Федерації, на 
підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
11 вересня 2023 року об 11 год. 55 хв. та 29 вересня 2023 року об 11 год. 
50 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської облас-
ті за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 по-
верх, зал № 9, для розгляду кримінального провадження про обвинува-
чення Свіщева Дмитра Олександровича, якому повідомлено про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК 
України.

Головуюча суддя Іванна КОВАЛЮК
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
 Обвинувачена Савицька Світлана Євгенівна 08.08.1948 р.н., уродже-

нець м. Москва, СРСР, громадянка Російської Федерації, місце прожи-
вання невідоме, депутат Державної думи Федеральних зборів Російської 
Федерації, останнє відоме місце роботи: Російська Федерація, м. Москва, 
вул. Охотний ряд, 1, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 11.09.2023 на 11 год. 35 хв до Івано-Фран-
ківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 20, для розгляду 
кримінального провадження про обвинувачення Савицької Світлани Євге-
нівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
 Обвинувачений Прокофьєв Артем В’ячеславович, 31.12.1983 р.н., уро-

дженець м. Казань, Татарстанська РСР, СРСР, громадянин Російської Фе-
дерації, місце проживання невідоме, депутат Державної думи Федераль-
них зборів Російської Федерації, останнє відоме місце роботи: Російська 
Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на підставі ст. ст. 134, 135, 
297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 11.09.2023 на 11 год. 
20 хв до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за 
адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, 
зал 20, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Про-
кофьєва Артема В’ячеславовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3  
ст. 110 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
 Обвинувачений Осадчий Микола Іванович, 08.12.1957 р.н., уродже-

нець м. Туапсе, Краснодарського краю, СРСР, громадянин Російської Фе-
дерації, місце проживання невідоме, депутат Державної думи Федераль-
них зборів Російської Федерації, останнє відоме місце роботи: Російська 
Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на підставі ст. ст. 134, 135, 
297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 11.09.2023 на 11 год. 
30 хв до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської облас-
ті за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 по-
верх, зал 20, для розгляду кримінального провадження про обвинувачен-
ня Осадчого Миколи Івановича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 
110 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Пантелєєв Сергій Михайлович, 04.07.1951 р.н., уродже-

нець с. Запольє Бабаївського району Вологодської області, СРСР, грома-
дянин Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутат Держав-
ної думи Федеральних зборів Російської Федерації, останнє відоме міс-
це роботи: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на під-
ставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
11.09.2023 на 11 год. 25 хв до Івано-Франківського міського суду Івано-
Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-
ська, буд. №11, 2 поверх, зал 20, для розгляду кримінального проваджен-
ня про обвинувачення Пантелєєва Сергія Михайловича у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 13.09.2023 ро-

ку о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької облас-
ті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 
21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за 
обвинуваченням Скруга Валерія Степановича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомості про які внесе-
но 02 листопада 2022 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22022020000000235.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Скруг Валерій 
Степанович, 20.06.1963 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Ро-
сійська Федерація, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до су-
ду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче су-
дове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шидлов-
ського О. В., суддів Курбатової І. Л., Кашпрука Г. М. 

____________________________________________
Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 14.09.2023 о 
10:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеть-
ся підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Челябіна Едуарда Олександровича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 
ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Челябін Еду-
ард Олександрович, 22.10.1969 року народження, зареєстрований за адресою:  
м. Вінниця, вул. 600-річчя, буд. 64, кв. 32 та на даний час проживаючий на те-
риторії російської федерації.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі неможливості з’явитись до су-
ду, просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідан-
ня.

Справу розглядатиме головуючий суддя Гайду Г. В.
____________________________________________

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 12.09.2023 о 

12:30 год в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбу-
деться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинува-
ченням Спірідонова Олександра Юрійовича у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 3 ст. 110 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Спірідонов 
Олександр Юрійович, 03.01.1989 року народження, робоча адреса: вул. Охот-
ний Ряд, 1, м. москва, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі неможливості з’явитись до су-
ду, просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів у складі: головуючого судді Гайду Г. В., 
суддів: Бернади Є. В., Кашпрука Г. М. 

____________________________________________
Повідомлення-повістка про виклик до суду Дерябкіна В. Є.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за 
адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 17 жовтня 2023 
року о 16 год 30 хв відбудеться судовий розгляд кримінального проваджен-
ня за обвинуваченням Дерябкіна Віктора Єфимовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Дерябкін Віктор 
Єфимович, 11.05.1954 р.н., робоча адреса: рф, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, про-
симо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядає суддя Кашпрук Г. М. 
____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального  
судового провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за 
адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 13 версня 2023 
року об 11 год 30 хв відбудеться підготовче судове засідання у кримінально-
му провадженні за обвинуваченням Толстого Петра Олеговича за ч. 3 ст. 110 
КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Толстий Петро 
Олегович, 20.06.1969 року народження, робоча адреса: РФ, м. Москва, вул. 
Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до су-
ду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судо-
ве засідання.

Справа розглядається колегією суддів Вінницького міського суду Вінницької 
області під головуванням судді-доповідача Шлапака Д. О.

____________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального  
судового провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за 
адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 13 вересня 2023 

року об 11 год. 00 хв відбудеться підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні за обвинуваченням Третяка Владислава Олександровича за  
ч. 3 ст. 110 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Третяк Владис-
лав Олександрович, 25.04.1952 року народження, робоча адреса: РФ, м. Мо-
сква, вул. Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до су-
ду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судо-
ве засідання.

Справа розглядається колегією суддів Вінницького міського суду Вінницької 
області під головуванням судді-доповідача Шлапака Д. О.

____________________________________________

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за 

адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 13 вересня 2023 
року о 14 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні за обвинуваченням Астахова Валерія Васильовича за ч. 2  
ст. 111 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Астахов Валерій 
Васильович, 22.06.1976 р.н., зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Євпато-
рія, вул. Токарева, буд. 102 А, кв. 6.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до су-
ду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судо-
ве засідання.

Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-доповідача 
Шлапака Д. О.

____________________________________________
Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 14.09.2023 о 16 
год. 15 хв. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 28 відбу-
деться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинува-
ченням Праотцева Олексія Юрійовича, 08.08.1984 року народження, у вчиненні 
злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Праотцев Олексій Юрійо-
вич, 08.08.1984 р.н., останнє відоме місце проживання якого: вул. Горпищенка, 
буд. 152 у м. Севастополі, Автономна Республіка Крим, Україна.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду 
необхідно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Романчук Р. В.
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ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляються громадяни Російської 
Федерації Гапонов Дмитро Віталійович, 09.07.1983 р.н., Зана Григорій Вікторович, 
23.01.1975 р.н., Калупін Михайло Вікторович, 16.05.1971 р.н., Науменко Олександр 
Володимирович, 28.07.1978 р.н., Пєшаков Дмитро Миколайович, 25.10.1972 р.н., 
Даниленко Едуард Костянтинович, 23.10.1996 р.н., Дуйсенгалієв Мірхан Нуржано-
вич, 13.11.1992 р.н., Куулар Найдан Георгійович, 19.04.1991 р.н., Масол Владислав 
Ігорович, 12.05.1992 р.н., Мірзалієв Аділ Фазилович, 30.12.1984 р.н., Совбанов Сал-
ман Кульмурзайович, 09.12.1992 р.н., Туришев Сергій Михайлович, 09.07.1983 р.н., 
Унегов Олександр Миколайович, 14.07.1996 р.н., Джиганов Рінат Мовлітбердийо-
вич, 27.04.1984 р.н., про те, що 05.09.2023 спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні 22023230000000382 від 03.08.2023, за підозрою Вас у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, — завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами проваджен-
ня.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Калупін Михайло Вікторович, 16.05.1971 р.н., 

зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Московська область, місто Бала-
шиха, вул. Дзержинського, 51а, кв. 159, проживає за адресою: Російська Федерація, 
Ростовська область, Жовтневий район, селище Казачі Лагері, вул. 60 років Перемо-
ги, 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрювано-
му у кримінальному провадженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 КК України, необхідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 ве-
ресня 2023 року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсон-
ській області за місцем дислокації в м. Миколаїв або до найближчого територіально 
розташованого органу Служби безпеки України для повідомлення про завершення 
05.09.2023 спеціального досудового розслідування; відкриття матеріалів криміналь-
ного провадження; вручення обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Гапонов Дмитро Віталійович, 09.07.1983 р.н., 

зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ставропольський 
край, місто Зеленокумськ, вул. Рози Люксембург, 12, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному провадженні 
№ 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, необхід-
но з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 09 год. 00 хв. 
до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислока-
ції в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу Служби без-
пеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціального досудово-
го розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вручення обви-
нувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Науменко Олександр Володимирович, 

28.07.1978 р.н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Ростовська об-
ласть, місто Батайськ, мікрорайон Північний масив, 4, кв. 6, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному прова-
дженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, не-
обхідно з’явитися в період 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 
09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за міс-
цем дислокації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу 
Служби безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціально-
го досудового розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вру-
чення обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Пєшаков Дмитро Миколайович, 25.10.1972 р.н., 

зареєстрований за адресою: Чеченська Республіка Російської Федерації, місто Гроз-
ний, проживає за адресою: Російська Федерація, Московська область, місто Бала-
шиха, мікрорайон Залізничний, вул. Ювілейна, буд. 34, кв. 20, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному прова-
дженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, не-
обхідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 09 год. 00 
хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дисло-
кації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу Служби 
безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціального досудо-
вого розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вручення об-
винувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Даниленко Едуард Костянтинович, 23.10.1996 

р.н., зареєстрований за адресою: Чеченська Республіка Російської Федерації,  
м. Грозний, вул. А. А. Айдамирова, 318, проживає за адресою: Російська Федерація, 
Смоленська область, м. Смоленськ, вул. Генерала Паскевича, 21, кв. 37, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, необхідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 09 
год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за міс-
цем дислокації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу 
Служби безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціально-
го досудового розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вру-
чення обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Джиганов Рінат Мовлітбердийович, 27.04.1984 

р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ставрополь-
ський край, Туркменський район, аул. Шарахалсун, вул. Краснознаменна, 99, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримі-
нальному провадженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 
КК України, необхідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 
року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області 
за місцем дислокації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого 
органу Служби безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеці-
ального досудового розслідування; відкриття матеріалів кримінального проваджен-
ня; вручення обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Дуйсенгалієв Мірхан Нуржанович, 13.11.1992 

р.н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Волгоградська область,  
м. Волжський, вул. Миру, 54, кв. 150, проживає за адресою: Російська Федерація, 
Волгоградська область, Паласовський район, с. Калініна, вул. Миру, 20, кв. 2, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримі-
нальному провадженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 
КК України, необхідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 
року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області 
за місцем дислокації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого 
органу Служби безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеці-
ального досудового розслідування; відкриття матеріалів кримінального проваджен-
ня; вручення обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Куулар Найдан Георгійович, 19.04.1991 р.н., за-

реєстрований за адресою: Російська Федерація, Республіка Тива, м. Кизил, вул. Ін-
тернаціональна, 20, кв. 225, проживає за адресою: Російська Федерація, Республіка 
Тива, Барун-Хемчикський район, с. Аянгати, вул. Комсомольська, 6, кв. 1, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у криміналь-
ному провадженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України, необхідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 ро-
ку з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області 
за місцем дислокації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого 
органу Служби безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеці-
ального досудового розслідування; відкриття матеріалів кримінального проваджен-
ня; вручення обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Масол Владислав Ігорович, 12.05.1992 р.н., за-

реєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Красноярський край, 
місто Красноярськ, вул. Олександра Матросова, буд. 30/2, кв. 40, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному про-
вадженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, 
необхідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 09 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дис-
локації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу Служ-
би безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціального до-
судового розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вручен-
ня обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Мірзалієв Аділ Фазилович, 30.12.1984 р.н., без 

місця реєстрації, проживає за адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, 
Ізобільненський район, ст. Кам’янобродська, вул. Мічуріна, 56, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному прова-
дженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, не-
обхідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 09 год. 00 
хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дисло-
кації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу Служби 
безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціального досудо-
вого розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вручення об-
винувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Совбанов Салман Кульмурзайович, 09.12.1992 

р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Чеченська 
Республіка, Веденський район, с. Первомайське, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному провадженні  
№ 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, необхід-
но з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 09 год. 00 хв. 
до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислока-
ції в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу Служби без-
пеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціального досудово-
го розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вручення обви-
нувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Туришев Сергій Михайлович, 09.07.1983 р.н., 

зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Свердловська об-
ласть, Красноуфимський район, село Кошаєво, вул. Миру, 8, відповідно до вимог ст. 
ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, необ-
хідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 09 год. 00 
хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дисло-
кації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу Служби 
безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціального досудо-
вого розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вручення об-
винувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Унегов Олександр Миколайович, 14.07.1996 

р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Курганська об-
ласть, Катайський район, м. Катайськ, вул. Матросова, 40, кв. 53, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному про-
вадженні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, 
необхідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 09 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дис-
локації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу Служ-
би безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціального до-

судового розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вручен-
ня обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянин Російської Федерації Зана Григорій Вікторович, 23.01.1975 р.н., 

зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, місто 
П’ятигірськ, вул. Єрмолова, 12 Б, проживає за адресою: Російська Федерація, Став-
ропольський край, місто Ставрополь, проспект Кулакова, 4, відповідно до вимог ст. 
ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 22023230000000382 від 03.08.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, необ-
хідно з’явитися 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 вересня 2023 року з 09 год. 00 
хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дисло-
кації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу Служби 
безпеки України для повідомлення про завершення 05.09.2023 спеціального досудо-
вого розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вручення об-
винувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

УВЕДОМЛЕНИЕ  
о завершении специального досудебного расследования 

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляются граждане 
Российской Федерации Гапонов Дмитрий Витальевич, 09.07.1983 г.р., Зана Григо-
рий Викторович, 23.01.1975 г.р., Калупин Михаил Викторович, 16.05.1971 г.р., На-
уменко Александр Владимирович, 28.07.1978 г.р., Пешаков Дмитрий Николаевич, 
25.10.1972 г.р., Даниленко Эдуард Константинович, 23.10.1996 г.р., Дуйсенгалиев 
Мирхан Нуржанович, 13.11.1992 г.р., Куулар Найдан Георгиевич, 19.04.1991 г.р., Ма-
сол Владислав Игоревич, 12.05.1992 г.р., Мирзалиев Адил Фазилович, 30.12.1984 
г.р., Совбанов Салман Кульмурзаевич, 09.12.1992 г.р., Туришев Сергей Михайлович, 
09.07.1983 г.р., Унегов Александр Николаевич, 14.07.1996 г.р., Джиганов Ринат Мов-
литбердиевич, 27.04.1984 г.р., о том, что 05.09.2023 специальное досудебное рас-
следование в уголовном производстве № 22023230000000382 от 03.08.2023, по по-
дозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2  
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины — окончено и Вы имеете право ознакомиться со все-
ми материалами производства. 

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Калупин Михаил Викторович, 16.05.1971 г.р., 

зарегистрированный: Российская Федерация, Московская область, г. Балашиха, ул. 
Дзержинского, д. 51А, кв. 159, проживающий по адреcу: Российская Федерация, 
Ростовская область, Октябрьский район, пос. Казачьи Лагери, ул. 60 лет Победы,  
д. 1, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как по-
дозреваемому в уголовном производстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по  
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18 сентября 2023 года с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел 
УСБУ в Херсонской области, по месту дислокации в г. Николаев или территориаль-
но ближайший орган Службы безопасности Украины для уведомления об окончании 
05.09.2023 специального досудебного расследования; открытия материалов уголов-
ного дела; вручения обвинительного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Гапонов Дмитрий Витальевич, 09.07.1983 г.р., 

зарегистрированный и проживает: Российская Федерация, Ставропольский край,  
г. Зеленокумск, ул. Розы Люксембург, д. 12, в соответствии с требованиями ст. ст. 
133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемому в уголовном производстве 
№ 22023230000000382 от 03.08.2023 по ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, необхо-
димо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 сентября 2023 года с 09 ч. 00 мин. 
по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, по месту дисло-
кации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы безопасности 
Украины для уведомления об окончании 05.09.2023 специального досудебного рас-
следования; открытия материалов уголовного дела; вручения обвинительного ак-
та с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Науменко Александр Владимирович, 

28.07.1978 г.р., зарегистрированный: Российская Федерация, Ростовская обл.,  
г. Батайск, мкр Северный массив, д. 4, кв. 6, в соответствии с требованиями ст. ст. 
133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемому в уголовном производстве 
№ 22023230000000382 от 03.08.2023 по ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, необхо-
димо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 сентября 2023 года с 09 ч. 00 мин. 
по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, по месту дисло-
кации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы безопасности 
Украины для уведомления об окончании 05.09.2023 специального досудебного рас-
следования; открытия материалов уголовного дела; вручения обвинительного ак-
та с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Пешаков Дмитрий Николаевич, 25.10.1972 

г.р., зарегистрированный по адресу: Чеченская Республика, Российская Федерация, 
г. Грозный, проживает по адресу: Российская Федерация, Московская область, г. Ба-
лашиха, мкр Железнодорожный, ул. Юбилейная, д. 34, кв. 20, в соответствии с тре-
бованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемому в уголов-
ном производстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 сентября 2023 го-
да с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, 
по месту дислокации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы 
безопасности Украины для уведомления об окончании 05.09.2023 специального до-
судебного расследования; открытия материалов уголовного дела; вручения обвини-
тельного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Даниленко Эдуард Константинович, 

23.10.1996 г.р., зарегистрированный по адресу: Чеченская Республика, Российская 
Федерация, г. Грозный, ул. А. А. Айдамирова, д. 318, проживает по адресу: Россий-
ская Федерация, Смоленская область, г. Смоленск, ул. Генерала Паскевича, д. 21, кв. 
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37, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как по-
дозреваемому в уголовном производстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по  
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18 сентября 2023 года с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел 
УСБУ в Херсонской области, по месту дислокации в г. Николаев или территориаль-
но ближайший орган Службы безопасности Украины для уведомления об окончании 
05.09.2023 специального досудебного расследования; открытия материалов уголов-
ного дела; вручения обвинительного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Джиганов Ринат Мовлитбердыевич, 

27.04.1984 г.р., зарегистрированный и проживает по адресу: Российская Федерация, 
Ставропольский край, Туркменский район, аул. Шарахалсун, ул. Краснознаменная, 
д. 99, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как 
подозреваемому в уголовном производстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18 сентября 2023 года с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел 
УСБУ в Херсонской области, по месту дислокации в г. Николаев или территориаль-
но ближайший орган Службы безопасности Украины для уведомления об окончании 
05.09.2023 специального досудебного расследования; открытия материалов уголов-
ного дела; вручения обвинительного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Дуйсенгалиев Мирхан Нуржанович, 

13.11.1992 г.р., зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Волгоград-
ская область, г. Волжский, ул. Мира, д. 54, кв. 150, проживает по адресу: Россий-
ская Федерация, Палласовский район, п. Калинина, ул. Мира, 20, кв. 2, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемо-
му в уголовном производстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 438 УК Украины, необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 сентя-
бря 2023 года с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсон-
ской области, по месту дислокации в г. Николаев или территориально ближайший 
орган Службы безопасности Украины для уведомления об окончании 05.09.2023 
специального досудебного расследования; открытия материалов уголовного дела; 
вручения обвинительного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Куулар Найдан Георгиевич, 19.04.1991 г.р., 

зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, г. Кызыл, 
ул. Интернациональная, 20, кв. 225, проживает по адресу: Российская Федерация, 
Республика Тыва, Барун-Хемчикский район, с. Аянгаты, ул. Комсомольская, 6, кв. 
1, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как по-
дозреваемому в уголовном производстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по  
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18 сентября 2023 года с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел 
УСБУ в Херсонской области, по месту дислокации в г. Николаев или территориаль-

но ближайший орган Службы безопасности Украины для уведомления об окончании 
05.09.2023 специального досудебного расследования; открытия материалов уголов-
ного дела; вручения обвинительного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Масол Владислав Игоревич, 12.05.1992 г.р., 

зарегистрированный и проживает по адресу: Российская Федерация, Красноярский 
край, г. Красноярск, ул. Александра Матросова, д. 30/2, кв. 40, в соответствии с тре-
бованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемому в уголов-
ном производстве № 22023230000000382 від 03.08.2023 по ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 сентября 2023 го-
да с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, 
по месту дислокации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы 
безопасности Украины для уведомления об окончании 05.09.2023 специального до-
судебного расследования; открытия материалов уголовного дела; вручения обвини-
тельного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Мирзалиев Адил Фазилович, 30.12.1984 г.р., 

без места регистрации, проживает по адресу: Российская Федерация, Ставрополь-
ский край, Изобильненский район, ст. Каменнобродская, ул. Мичурина, д. 56, в со-
ответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозре-
ваемому в уголовном производстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по ч. 2  
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18 сентября 2023 года с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УС-
БУ в Херсонской области, по месту дислокации в г. Николаев или территориально 
ближайший орган Службы безопасности Украины для уведомления об окончании 
05.09.2023 специального досудебного расследования; открытия материалов уголов-
ного дела; вручения обвинительного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Совбанов Салман Кульмурзаевич, 09.12.1992 

г.р., зарегистрирован и проживает по адресу: Российская Федерация, Чеченская 
Республика, Веденский район, с. Первомайское, в соответствии с требованиями  
ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемому в уголовном произ-
водстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, 
необходимо 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 сентября 2023 года с 09 ч. 00 мин. 
по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, по месту дисло-
кации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы безопасности 
Украины для уведомления об окончании 05.09.2023 специального досудебного рас-
следования; открытия материалов уголовного дела; вручения обвинительного ак-
та с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Турышев Сергей Михайлович, 09.07.1983 г.р., 

зарегистрирован и проживает по адресу: Российская Федерация, Свердловская обл, 
Красноуфимский район, дер. Кошаево, ул. Мира, д. 8, в соответствии с требования-
ми ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемому в уголовном произ-
водстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, 
необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 сентября 2023 года с 09  
ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, по мес-
ту дислокации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы безо-
пасности Украины для уведомления об окончании 05.09.2023 специального досу-
дебного расследования; открытия материалов уголовного дела; вручения обвини-
тельного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Унегов Александр Николаевич, 14.07.1996 

г.р., зарегистрирован и проживает по адресу: Российская Федерация, Курганская 
обл, Катайский район, г. Катайск, ул. Матросова, д. 40, кв. 53, в соответствии с тре-
бованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемому в уголов-
ном производстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 сентября 2023 го-
да с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, 
по месту дислокации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы 
безопасности Украины для уведомления об окончании 05.09.2023 специального до-
судебного расследования; открытия материалов уголовного дела; вручения обвини-
тельного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Зана Григорий Викторович, 23.01.1975 г.р., 

зарегистрирован по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, г. Пяти-
горск, ул. Ермолова, 12 Б, проживает по адресу: Российская Федерация, Ставро-
польский край, г. Ставрополь, проспект Кулакова, 4, в соответствии с требования-
ми ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемому в уголовном произ-
водстве № 22023230000000382 от 03.08.2023 по ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, 
необходимо явиться 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 сентября 2023 года с 09 ч. 
00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, по месту 
дислокации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы безопас-
ности Украины для уведомления об окончании 05.09.2023 специального досудебно-
го расследования; открытия материалов уголовного дела; вручения обвинительно-
го акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. 
Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову 
указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать как доказательства в суде.

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-
ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне проваджен-
ня №12022050000000799 від 22 вересня 2022 року (номер провадження 
1кп/569/1111/23, справа №569/5759/23) про обвинувачення Голубцової Яни 
Валентинівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Колегія суддів Рівненського міського суду Рівненської області в особі 
головуючого судді Бердія Миколи Антоновича, суддів: Рогозіна Святослава 
Вікторовича, Сидорука Євгена Івановича викликає обвинувачену Голубцову 
Яну Валентинівну, 02 вересня 1987 року народження, уродженку м. Маріу-
поль Донецької обл., громадянку України, останнє відоме місце реєстрації 
та фактичного проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, с. Ключо-
ве, вул. Гагаріна, 23а, в судове засідання, яке визначено судом на наступні 
дати: 14 вересня 2023 року о 16 год. 00 хв., 20 вересня 2023 року о 09 год. 
00 хв., 02 жовтня 2023 року о 14 год. 00 хв., та відбудеться в приміщенні 
Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-
ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне проваджен-
ня №22023180000000026 (номер провадження 1-кп/569/1114/23, справа 
№569/5797/23) про обвинувачення Желнова Євгена Михайловича у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Бердій Микола Ан-
тонович викликає обвинуваченого Желнова Євгена Михайловича, 26 жов-
тня 1983 року народження, уродженця с. Трьохізбенка Слов’яносербського 
р-ну Луганської обл., громадянина України, місце проживання: Луганська 
обл., м. Кадіївка, вул. Космічна, 4, кв. 30, в судове засідання, яке визначе-
но судом на наступні дати: 12 вересня 2023 року о 12 год. 15 хв., 26 верес-
ня 2023 року о 10 год. 30 хв., 09 жовтня 2023 року о 10 год. 30 хв., та відбу-
деться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Писарчука І. І.
Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 31.08.2023 на-

дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22022050000001804 від 05.07.2022 стосовно Писарчука 
Ігоря Івановича, 06.05.1978 року народження, громадянина України, останнє ві-
доме місце реєстрації та проживання: Донецька область, Краматорський район, 
Лиманська ОТГ, с. Шандриголове, вул. Шевченка, буд. 30, підозрюваного у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Писарчука І. І. при здійсненні спеціального  

досудового розслідування
Підозрюваний Писарчук Ігор Іванович, 06.05.1978 року народження, остан-

нє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Кра-
маторський район, Лиманська ОТГ, с. Шандриголове, вул. Шевченка, буд. 30, у 
відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
11.09.2023 у період часу з 09:00 до 12:00 до приміщення за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, до старшого слідчо-
го в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Доне-
цької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях підполковника юс-
тиції Заїки Вадима Васильовича, для повідомлення про завершення досудово-
го розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні №22022050000001804, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.07.2022, в якому Ви є 
підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без по-
важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією  
у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 

підполковник юстиції Вадим ЗАЇКА  
31.08.2023

Інформація про висновок з оцінки впливу на довкілля 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОСУЛ»

Відповідно до ч. 4 ст. 4 ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля», ТОВА-
РИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОСУЛ» інформує, що 
01.09.2023 р. Міністерством захисту довкілля та природних ресурсів Украї-
ни було видано висновок з оцінки впливу на довкілля планованої діяльнос-
ті «Облаштування Ковалівсько-Сулимівської площі: буріння свердловини 
№ 4 Ковалівсько-Сулимівської площі; облаштування та підключення сверд-
ловини №4 Ковалівсько-Сулимівської площі; капітальний ремонт сверд-
ловини №4 Ковалівсько-Сулимівської площі; буріння водної свердловини 
для водозабезпечення процесу буріння свердловини №4 Ковалівсько-Су-
лимівської площі; капітальний ремонт свердловини №3 Ковалівсько-Сули-
мівської площі» № 21/01-202332910523/1, та вважає допустимим прова-
дження планованої діяльності з огляду на нижченаведене, а саме на те, що: 
на підставі наведених у Звіті з ОВД оцінок впливів на компоненти довкіл-
ля (ґрунти та геологічне середовище, атмосферне повітря, водне середо-
вище, рослинний і тваринний світ, природно-заповідний фонд, клімат і мі-
кроклімат, соціальне та техногенне середовище) сукупний вплив планова-
ної діяльності є допустимим; за результатами аналізу звіту з оцінки впливу 
на довкілля встановлено, що основний вплив планованої діяльності очіку-
ється на ґрунт, геологічне, повітряне, водне середовища, рослинний та тва-
ринний світ. При виконанні екологічних умов, встановлених для планова-
ної діяльності, зазначені впливи на компоненти довкілля можуть характе-
ризуватись як екологічно допустимі.

Реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої 
діяльності – 202332910523.

З матеріалами висновку з оцінки впливу на довкілля у повному обся-
зі можна ознайомитися за запитом в Міністерстві захисту довкілля та при-
родних ресурсів України за адресою: 03035, Київ, вул. Митрополита Васи-
ля Липківського, 35.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської об-
ласті надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22023070000000121 від 24.08.2023 за підозрою Лопатіна 
Віталія Олексійовича, 16 листопада 1975 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає підозрюваного Лопаті-

на Віталія Олексійовича, 16 листопада 1975 року народження, уродженця м. Ста-
робільськ Луганської області, громадянина України, проживаючого за адресою: Лу-
ганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Слобожанська, буд. 
88 на 10:00 год. 08.09.2023, для отримання повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри та участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 22023070000000121 від 24.08.2023 за ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також на 14:00 
год. 08.09.2023 для вручення повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання обвину-
вального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кабінет № 64 слід-
чого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської об-
ласті надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22023070000000122 від 24.08.2023 за підозрою Ліснічен-
ка Костянтина Івановича, 06 грудня 1956 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає підозрюваного Лісніченка 

Костянтина Івановича, 06 грудня 1956 року народження, уродженця смт Мілове, Лу-
ганської області, проживаючого за адресою: Луганська область, Старобільський ра-
йон, смт Мілове, вул. Центральна, 140, кв. 12 на 10:00 год. 08.09.2023 для отриман-
ня повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та участі у допиті як підо-
зрюваного у кримінальному провадженні № 22023070000000122 від 24.08.2023 за  
ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також на 14:00 год. 08.09.2023 для вручення повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досу-
дового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кабінет № 64 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області 
за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської об-
ласті від 01.09.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22023070000000120 від 24.08.2023 за  
підозрою Педана Анатолія Вікторовича, 07 липня 1964 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку з тим, що досудове розслідування у кримінальному провадженні  

№ 22023070000000120 від 24.08.2023 буде завершено, на підставі ст. ст. 133, 135, 
297-5 КПК України, слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, вул. 
Довженка, 3) викликає підозрюваного Педана Анатолія Вікторовича, 02 липня 1964 
року народження, уродженця с. Стара Водолага Нововодолазького району Харків-
ської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, смт Новопсков, вул. 
Шморгуна, буд. 2, кв. 1, на 09:00 08.09.2023 для участі у допиті як підозрюваного та 
вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також на 14:00 08.09.2023 для вручення 
повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріа-
лів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 
КПК України.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України по-

відомляю, що 31.08.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 29.07.2022 за № 62022080020000206 за ч. 2 ст. 111 КК України, 
складено письмове повідомлення про підозру у державній зраді, згід-
но з яким Добрянський Артем Леонідович, 07.02.1995 р.н., громадянин 
України, який перебував на посаді оперуповноваженого сектору кри-
мінальної поліції відділення поліції № 2 Мелітопольського районного 
управління поліції ГУНП в Запорізькій області, раніше не судимий, який 
зареєстрований та проживає за адресою: вул. Олеся Гончара, буд. 113, 
кв. 132, м. Мелітополь Мелітопольського району Запорізької області, 
вчинив умисні дії на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та 
недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, шля-
хом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, наданні іно-
земній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної ді-
яльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану, тобто підо-
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Добрянський Артем Леонідович, 07.02.1995 р.н., який проживає  

за адресою: вул. Олеся Гончара, буд. 113, кв. 132, м. Мелітополь, Ме-
літопольського району Запорізької області, відповідно до вимог  
ст.ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 07.09.2023, на 10 год. 00 хв.  
08.09.2023, на 10 год. 00 хв. 09.09.2023 Вам необхідно з’явитись до За-
порізької обласної прокуратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Матро-
сова, 29-а, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 62022080020000206 від 29.07.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України, 
а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України по-

відомляю, що 31.08.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 29.07.2022 за № 62022080020000208 за ч. 2 ст. 111 КК України, 
складено письмове повідомлення про підозру у державній зраді, згідно 
з яким Ангелов Дмитро Васильович, 05.09.1994 року народження, гро-
мадянин України, який перебував на посаді помічника чергової части-
ни відділення поліції № 2 Мелітопольського районного управління по-
ліції ГУНП в Запорізькій області, раніше не судимий, який проживає за 
адресою: вул. Центральна, буд. 35, с. Федорівка Мелітопольського ра-
йону Запорізької області, вчинив умисні дії на шкоду суверенітетові, те-
риторіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога в період збройно-
го конфлікту, наданні іноземній державі та її представникам допомоги 
в проведенні підривної діяльності проти України, вчинені в умовах во-
єнного стану, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ангелов Дмитро Васильович, 05.09.1994 р.н., який проживає за адре-

сою: вул. Центральна, буд. 35, с. Федорівка Мелітопольського району 
Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 
10 год. 00 хв. 07.09.2023, на 10 год. 00 хв. 08.09.2023, на 10 год. 00 хв. 
09.09.2023 Вам необхідно з’явитись до Запорізької обласної прокурату-
ри за адресою: м. Запоріжжя, вул. Матросова, 29-а, для допиту в якос-
ті підозрюваного у кримінальному провадженні № 62022080020000208 
від 29.07.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення Харківським районним судом Харківської  
області  ухвали від 27.07.2023 про здійснення спеціального  

судового провадження стосовно Аніканова Олега Миколайовича
Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 

27.07.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня по кримінальному провадженню 62022170020000276 від 16.04.2022 
за обвинуваченням Аніканова Олега Миколайовича, 01.03.1979 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України.

ПОВІСТКА
про виклик АНІКАНОВА О.М.

В судове засідання, що призначено на 11 вересня 2023 р. о 12 год. 15 
хв., по справі №642/1051/23, провадження 1-кп/635/172/2023, по кримі-
нальному провадженню №62022170020000276 від 16.04.2022 за обви-
нуваченням Аніканова Олега Миколайовича, 01.03.1979 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, викликається Аніканов Олег Миколайович, 01.03.1979 р.н., віднос-
но якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового про-
вадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного 
суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський 
район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені 
ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Олег НАЗАРЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України по-

відомляю, що 05.09.2023 у кримінальному провадженні, внесеному 
27.01.2023 до ЄРДР за № 42023230000000042 за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 191 КК України, складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Мєдвєдкова Світла-
на Валеріївна, 15.12.1983 року народження, громадянка України, за по-
передньою змовою із Вербицькою Алісою Анатоліївною, 06.05.1962 ро-
ку народження, громадянкою України, вчинила привласнення та роз-
трату чужого майна шляхом зловживання службовою особою своїм 
службовим становищем за попередньою змовою групою осіб, в умо-
вах воєнного стану, в особливо великих розмірах, тобто підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 191 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Мєдвєдкова Світлана Валеріївна, 15.12.1983 року народження, яка 

зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Комсомольська, буд. 24,  
кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 15 год. 00 хв.  
08.09.2023, на 15 год. 00 хв. 11.09.2023, на 15 год. 00 хв. 14.09.2023 
Вам необхідно з’явитись до старшого слідчого Третього слідчого від-
ділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знахо-
диться за адресою: м. Херсон, провулок Пугачова, 5, для допиту в якості 
підозрюваної у кримінальному провадженні № 42023230000000042 від 
27.01.2023 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 191 КК України, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України по-

відомляю, що 05.09.2023 у кримінальному провадженні, внесеному 
27.01.2023 до ЄРДР за № 42023230000000042 за ознаками вчинен-
ня злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 191 КК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Вербицька Аліса 
Анатоліївна, 06.05.1962 року народження, громадянка України за попе-
редньою змовою із Мєдвєдковою Світланою Валеріївною, 15.12.1983 
року народження, громадянкою України, вчинила привласнення та роз-
трату чужого майна шляхом зловживання службовою особою своїм 
службовим становищем за попередньою змовою групою осіб, в умо-
вах воєнного стану, в особливо великих розмірах, тобто підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 191 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Вербицька Аліса Анатоліївна, 06.05.1962 року народження, яка за-

реєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Макуліна буд. 26, відповідно 
до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 12 год. 00 хв. 08.09.2023, на 
12 год. 00 хв. 11.09.2023, на 12 год. 00 хв. 14.09.2023 Вам необхідно 
з’явитись до старшого слідчого Третього слідчого відділу (з дислока-
цією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адре-
сою: м. Херсон, провулок Пугачова 5, для допиту в якості підозрюваної 
у кримінальному провадженні № 42023230000000042 від 27.01.2023 за 
ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 191 КК України, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Абгарян Армен Симонович, інформуємо, що судове 

засідання у кримінальному провадженні № 22022270000000040 по об-
винуваченню вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, призначене на 14:00 
год. 12.09.2023 в Чернігівському районному суді Чернігівської області 
під головуванням судді Хоменко Л.В.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у 

повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу 
України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Абгарян Армен Симонович, информируем, что судеб-

ное заседание по уголовному производству № 22022270000000040 
по обвинению вас в совершении уголовных правонарушений, 
предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, назна-
чено на 14:00 час. 12.09.2023 в Черниговском районном суде Чернигов-
ской области под председательством судьи Хоменко Л.В.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в по-

вестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. 
Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову 
изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса 
Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, 279, глави 11 КПК 

України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 15.06.2023 за № 22023000000000592 за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, 
05.09.2023 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри, згідно з яким громадянин російської федерації Шелков 
Михайло Євгенович, 30.05.1968 р.н., зареєстрований за адресою: ро-
сійська федерація, м. Москва, пров. Самотечний 1-й, 18, кв. 61, підо-
зрюється у фінансуванні дій, вчинених з метою зміни меж території або 
державного кордону України, вчиненому за попередньою змовою гру-
пою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятку про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Шелков М.Є., 30.05.1968 р.н., Вам необхідно з’явитись 

до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: 
м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 306, як підозрюваному у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2  
КК України, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України – 08.09.2023 о 
12:00 год., 11.09.2023 о 12:00 год. та 12.09.2023 о 12:00 год. для про-
ведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22023000000000592 від 15.06.2023.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК Украї-

ни повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
15.06.2023 за № 22023000000000592 за ознаками вчинення кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК Украї-
ни, 05.09.2023 складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким громадянин російської федерації Воєводін Михайло Вікто-
рович, 03.05.1975 р.н., зареєстрований за адресою: російська федера-
ція, м. Москва, вул. Лікарняна, 7, корп. 23, кв. 20, підозрюється у фі-
нансуванні дій, вчинених з метою зміни меж території або державно-
го кордону України за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2  
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятку про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Воєводін М.В., 03.05.1975 р.н., Вам необхідно 

з’явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України 
за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 306, як підо-
зрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 110-2 КК України, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України - 
08.09.2023 о 15:00 год., 11.09.2023 о 15:00 год. та 12.09.2023 о 15:00 
год. для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22023000000000592 від 15.06.2023.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 
від 04.09.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22022130000000728 від 21.12.2022 
стосовно підозрюваного Карсського Дмитра Олеговича, 13.04.1978 р.н., у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні  

№ 22022130000000728 від 21.12.2022 за ч.7 ст.111-1 КК України, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Карсський Дми-
тро Олегович, 13.04.1978 р.н., який зареєстрований та мешкає: м. Луганськ, 
кв. Степовий, б. 9, кв. 100, викликається об 11:00 на 09.09.2023, 10.09.2023, 
11.09.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131, для допиту як підозрювано-
го, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

У зв’язку із завершенням досудового розслідування, вам необхідно з’яви-
тися об 11:00 12.09.2023, 13.09.2023, 14.09.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання 
повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання ви-
мог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та 
ознайомлення з ними, а також для проведення інших процесуальних дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити стороні об-
винувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накла-
дення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ 

України у м. Києві та Київській області старший лейтенант Желудовський 
Руслан Віталійович, розглянувши матеріали кримінального провадження 
№ 42023100000000282 від 01.06.2023 та встановивши наявність достатніх 
доказів для підозри особи у вчиненні кримінальних правопорушень, відпо-
відно до положень статей 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомив Семе-
ненко Зою Михайлівну, 09.07.1956 року народження, уродженку смт Тала-
ківка, м. Маріуполь Донецької області, українку, громадянку України, за-
реєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, смт Талаківка, 
пров. Північний, 19А, про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Семененко Зоя Михайлівна, 09.07.1956 року народження, 

уродженка смт. Талаківка, м. Маріуполь, Донецької області, українка, гро-
мадянка України, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріу-
поль, смт Талаківка, пров. Північний, 19А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися о 14 год. 00 хв. 11.09.2023, о 14 
год. 00 хв. 12.09.2023, о 14 год. 00 хв. 13.09.2023 в каб. № 424 до старшого 
слідчого 1 відділу слідчого управління ГУ СБ України у м. Києві та Київській 
області (м. Київ, пров. Аскольдів, 3-а) Желудовського Руслана Віталійови-
ча, для допиту як підозрюваної та проведення процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 42023100000000282 від 01.06.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані в 
ст. ст. 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ 

України у м. Києві та Київській області старший лейтенант Желудовський 
Руслан Віталійович, розглянувши матеріали кримінального провадження 
№ 42023100000000282 від 01.06.2023 та встановивши наявність достатніх 
доказів для підозри особи у вчиненні кримінальних правопорушень, відпо-
відно до положень статей 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомив Гриньо-
ву Оксану Павлівну, 18.11.1976 року народження, уродженку с. Павлопіль 
Маріупольського району Донецької області, українку, громадянку України, 
зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 9 трав-
ня, 15, кв. 50, про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1  
КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Гриньова Оксана Павлівна, 18.11.1976 року народження, 

уродженка м. Маріуполь Донецької області, українка, громадянка України, 
зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 9 травня, 
15, кв. 50, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися о 15 год. 00 хв. 11.09.2023, о 15 год. 00 хв. 12.09.2023, о 15 
год. 00 хв. 13.09.2023 в каб. № 424 до старшого слідчого 1 відділу слідчо-
го управління ГУ СБ України у м. Києві та Київській області (м. Київ, пров. 
Аскольдів, 3-а) Желудовського Руслана Віталійовича, для допиту як підо-
зрюваної та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42023100000000282 від 01.06.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані в 
ст. ст. 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного ВЕЛІКАЗОВА Л.В.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-
ська 01.09.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №12022050000000744, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07 вересня 2022 
стосовно Веліказова Леоніда Васильовича, 17.08.1972 р.н., останнє відо-
ме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Вол-
новаський район, смт Новотроїцьке, вул. Івана Кононенка, буд. 114, підо-
зрюваного у вчиненні злочи ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ВЕЛІКАЗОВА Л.В.
 Громадянин України Веліказов Леонід Васильович, 17.08.1972 р.н., 

останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька 
область, Волноваський район, смт Новотроїцьке, вул. Івана Кононенка, 
буд. 114, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись 11.09.2023 з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв., до слідчо-
го відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС – Тітова В.В. 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№12022050000000744, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 07 вересня 2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні злочи ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без по-
важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
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Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає у якос-
ті обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України, у кримінальному провадженні №62023080020000047 від 
07.02.2023 р., гр. Лемешева Григорія Ігоровича, 22.11.1996 р.н., який, 
згідно з обвинувальним актом, проживає: Запорізька область, Василів-
ський район, с. Велика Знам’янка, вул. Набережна, 17, у судові засідан-
ня, які призначені на 13.09.2023 о 13-30 год., 27.09.2023 об 11-30 год. 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Калюжна В.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Шев-
ченка Василя Олександровича, 27.09.1984 р.н., останнє відоме міс-
це реєстрації: Запорізька область, Василівський район, с. Кам’янка-
Дніпровська, вул. Нагорна, 36, у судове засідання у кримінальному про-
вадженні №22023080000000114 від 18.01.2023 відносно Шевченка В.О. 
за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України (справа №335/4130/23, 1-кп/335/616/2023), яке відбудеть-
ся 07.09.2023 р. о 13-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Воробйов А.В.

Обвинувачений Зуб Олександр Олександрович, 11.07.1985 р.н. від-
повідно до ст.ст.  134,135,323 КПК України викликається в судове засі-
дання на 11-30 год. 06 вересня 2023 р. до Хортицького районного суду 
м. Запоріжжя (м.Запоріжжя, пр.Ювілейний,33, каб.6, головуючий суд-
дя Кучерук І.Г.) для проведення судового засідання у кримінальному 
провадженні №22023080000000341 від 23.02.2023 за обвинуваченням 
Зуба О.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч.5 ст.111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.138,139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Дніпропетровська від 

01.09.2023 у справі № 205/8783/2023 (1-кс/205/1190/2023) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42023052700000002 від 27.02.2023 стосовно громадянки України Мочевінської 
Юлії Володимирівни, 07.12.1971 року народження, у вчиненні нею кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судове 
засідання по справі №335/2727/23 (провадження №1-кп/335/545/2023) 
обвинувачену Колесник Ірину Олександрівну, 15.12.1989 р.н., яка за-
реєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський (до 
17.07.2020 — Кам’янсько-Дніпровський) район, с. Велика Знам’янка, 
вул. Центральна, 505, для участі у розгляді кримінального провадження 
№22023080000000441 від 13.03.2023 за обвинуваченням Колесник І.О. 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке відбу-
деться 11 вересня 2023 року о 10-30 год. в приміщенні суду за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Алєксєєнко А.Б.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судове 
засідання по справі №332/3410/22 (провадження №1-кп/335/542/2023) 
обвинуваченого Кустинського Ярослава Миколайовича, 07.11.1986 
р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василів-
ський (до 17.07.2020 — Кам’янсько-Дніпровський) район, с. Велика 
Знам’янка, вул. Пролетарська, 77, для участі у розгляді кримінального 
провадження №22022080000002419 від 19.12.2022 за обвинуваченням 
Кустинського Я.М. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК 
України, яке відбудеться 11 вересня 2023 року о 10-00 год. в приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Алєксєєнко А.Б.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 05.09.2023 у кримінальному провадженні 

№ 42023230000000048 від 01.02.2023, відповідно до ст.  ст.  36, 42, 276, 278, 
481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Князєв Олек-
сандр Володимирович, 01.01.1964 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України, а саме у вчинен-
ні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво) та 
окупаційній адміністрації держави – агресора, вчинені громадянином України 
з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації та підтримки рішень та дій 
держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваному Князєву Олександру Володимировичу, 01.01.1964 року на-

родження, громадянину України, який зареєстрований та проживає за адре-
сою: Херсонська область, Каховський район, с. Тавричанка, вул. Новоселів, 10, 
відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 08, 
11 та 14 вересня 2023 року в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до 
слідчого відділу УСБУ в Херсонській області або у найближчий територіально 
розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення 
про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 42023230000000048 від 01.02.2023 за підозрою Вас у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської об-
ласті надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22023070000000123 від 24.08.2023 за підозрою Рогозяна 
Павла Анатолійовича, 13 грудня 1973 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку з тим, що досудове розслідування у кримінальному проваджен-

ні № 22023070000000123 від 24.08.2023 буде завершено, на підставі ст.  ст.  133, 
135, 297-5 КПК України, слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, 
вул. Довженка, 3) викликає підозрюваного Рогозяна Павла Анатолійовича, 13 грудня 
1973 року народження, уродженця смт Новоайдар Луганської області, який прожи-
ває за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Білокуракине, вул. Під-
гірна, 136, об 11:00 08.09.2023, об 11:00 09.09.2023, об 11:00 11.09.2023, для учас-
ті у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023070000000123 
від 24.08.2023 за ч. 1 ст.  111-2 КК України, а також на 12:00 11.09.2023 для вручення 
повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріа-
лів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.  ст.  138, 139 
КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Мозговий Денис Вікторович, 31.05.1987 р.н., у відпо-

відності до вимог ст.  ст.  111, 135, 278 КПК України, вам повідомляється про 
підозру у кримінальному провадженні №22022130000000482 від 16.09.2022 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Мозговий Денис Вікторович, 31.05.1987 р.н., уродженець с. 

Парневе Біловодського району Луганської області, громадянин України, за-
реєстрований за адресою: Луганська обл., Старобільський район, смт Біло-
водськ, вул. Радянська, буд. 133, відповідно до ст.  ст.  133, 135, 276 Кримі-
нального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 09.09.2023, 
11.09.2023, 12.09.2023 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному про-
вадженні № 22022130000000482 від 16.09.2022 за ч. 7 ст.  111-1 КК з метою 
вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, допиту як підозрюваного та проведення за вашої участі інших слідчих та 
процесуальних дій до слідчого ГСУ СБУ Буханенко А.О. (м. Київ, провулок Ас-
кольдів, 3А, каб. № 446, т. 093-705-87-13). При собі мати паспорт чи інший до-
кумент, що посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються захо-
ди, передбачені ст.  ст.  139, 140 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Решетило Марію Валеріївну, 09.03.1988 р.н., яка зареєстрована 
за адресою: Луганська область, м. Луганськ, кв. Стєпной, буд. 3, кв. 63, 
проживає за адресою: Луганська область, смт Новопсков, кв. Теплич-
ний, буд. 29, кв. 9, як обвинувачену у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, у кримінальному 
провадженні № 62022050020000381 (судова справа № 172/1067/23) в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 вересня 2023 року о 
15 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, головуючий суддя Мель-
ник Юрій Анатолійович.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

У відповідності до ч. 8 ст.  135 КПК України з моменту опублікуван-
ня повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чи-
ном ознайомленою з її змістом.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинувачених Петрикіна О.М., Грибанова О.П., 

Дятлової Л.А.
Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Пе-

трикіна Олександра Михайловича, 02.12.1979 р.н., Грибанова Олек-
сандра Петровича, 09.07.1979 р.н., Дятлову Ларису Анатоліївну, 
20.07.1974 р.н., як обвинувачених у кримінальному провадженні 
№ 22022050000004375 по справі № 202/3947/23 по обвинуваченню у 
вчиненні злочинів за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, 
під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф. у судові засідання, що від-
будуться 18 вересня 2023 року о 12:00 год., 29 вересня 2023 року об 
11:00 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропе-
тровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. 

Явка обвинувачених в судове засідання обов’язкова! У разі неяв-
ки обвинувачених до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду міста Києва 
від 31.08.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 12023010000000063 
від 04.07.2023 щодо підозрюваного у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст.  111 КК України, Михайлечка Євгена Олександровича, 
18.07.1993 року народження, останнє відоме місце проживання та ре-
єстрації: вул. Шкільна, 6, с. Панфіловка, Первомайського району, Ав-
тономної Республіки Крим.

З врахуванням викладеного та на підставі ст.  ст.  133, 135 КПК Украї-
ни Михайлечко Є.В. викликається  11.09.2023, 12.09.2023 та 14.09.2023 
о 10.00 год. до СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополі (вул. Антоновича, 
114, м. Київ) для участі у допиті в статусі підозрюваного за ч. 1 ст.  111 
КК України у кримінальному провадженні № 12023010000000063 від 
04.07.2023, проведення інших слідчих та процесуальних дій, вручення 
повідомлення про завершення досудового розслідування, надання до-
ступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вка-
зані у ст.  ст.  138 та 139 КПК України.

Макарівський районний суд Київської області ви-
кликає: обвинуваченого Дубініна Володимира Ми-
колайовича, 22.04.1988 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України; обвинуваче-
ного Каркіна Андрія Олександровича, 02.06.1985 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 12 ве-
ресня 2023 року о 10 годині 00 хвилин. Явка до су-
ду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеть-
ся в приміщенні Макарівського районного суду Київ-
ської області за адресою: вул. Димитрія Ростовсько-
го, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 1.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Любава Білоцька

Теплодарський міський суд Одеської облас-
ті викликає у підготовче судове засідання обви-
нуваченого Збаровського Петра Миколайовича, 
23.05.1964 р.н., останнє відоме місце проживання: 
Херсонська область, Генічеський район, смт Ниж-
ні Сірогози, вул. Садова, 9, у кримінальному про-
вадженні № 12022230000002781 від 08.08.2022 ро-
ку, за ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбу-
деться 11.09.2023 о 14 год. 00 хв., 26.09.2023 о 14 
год. 00 хв. та 10.10.2023 о 14 год. 00 хв. в приміщен-
ні суду за адресою: Одеська область, м. Теплодар, 
вул. Комунальна, 3, e-mail: inbox@td.od.court.gov.ua, 
головуюча суддя Ширінська О.Х.

Копії процесуальних документів, що підлягають 
врученню обвинуваченому Збаровському П.М., над-
силаються захиснику Чуб І.В. У разі неприбуття в су-
дове засідання обвинувачений повинен повідоми-
ти суд про причини неявки, інакше судове засідання 
здійснюватиметься за його відсутності. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду передба-
чені ст.  138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок 
заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення 
до суду. Із моменту опублікування повістки про ви-
клик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик обвинуваченого

Суворовський районний суд м. Одеси викликає об-
винуваченого Філіна Максима Сергійовича, 07 липня 
1984 р.н., громадянина Російської Федерації (заре-
єстрованого за адресою: Херсонська область, Ска-
довський р-н, смт Лазурне, вул. Миру, буд. №118) 
у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст.  110 КК України, для участі у підго-
товчому судовому засіданні, яке відбудеться в при-
міщенні Суворовського районного суду м. Одеси (за 
адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 
буд. № 68, зал №10, під головуванням судді Дерка-
чова О.В.) об 11 годині 00 хвилин 13 вересня 2023 ро-
ку, о 09 годині 30 хвилин 19 вересня 2023 року, о 10 
годині 00 хвилин 11 жовтня 2023 року. Явка до суду 
є обов’язковою та при собі мати документ, який по-
свідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст.  138 та ст.  139 КПК України.

Теплодарський міський суд Одеської області ви-
кликає у судове засідання обвинувачену Лосеву Зою 
Миколаївну, 1970 р.н., останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, м. Гола Пристань, 
вул. Чорноморська, 71Б, кв. 16, у кримінальному 
провадженні №42022232230000117 від 14.06.2022, 
за ознаками кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться 
10.09.2023 р. о 14 год. 00 хв., 09.10.2023 о 14 год. 
00 хв. та 24.10.2023 о 14 год. 00 хв. в приміщен-
ні суду за адресою: Одеська область, м. Теплодар, 
вул. Комунальна, 3, e-mail: inbox@td.od.court.gov.ua, 
головуюча суддя Ширінська О.Х. Копії процесуаль-
них документів, що підлягають врученню обвинува-
ченій Лосевій З.М., надсилаються захиснику Калю-
піну Ю.В. У разі неприбуття в судове засідання об-
винувачена повинна повідомити суд про причини не-
явки, інакше судове засідання здійснюватиметься за 
її відсутності. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик до суду передбачені ст.  138 КПК України. На-
гадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення до суду. Із моменту опублі-
кування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня обвинувачена вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 05.09.2023 у кримінальному провадженні № 22022230000000414 від 20.09.2022, відповідно до ст.  ст.  36, 40, 

42, 276, 277, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Довбні Оксані Анатоліївні, 01.12.1977 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, а саме — у добровільному зайнятті громадянкою Укра-
їни посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах 
влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваній Довбні Оксані Анатоліївні, 01.12.1977 року народження, уродженці м. Балта Балтського району Одеської області, 

громадянці України, яка мешкає за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Тавричанка, вул. 40 Років Перемоги, буд. 15, 
кв. 2, відповідно вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України необхідно з’явитися 09.09.2023, 10.09.2023, 11.09.2023 в період часу з 09 год. 
00 хв. до 18 год. 00 хв. за місцем тимчасової дислокації СВ УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Адміральська 
4А, та/або за місцем тимчасової дислокації Каховської окружної прокуратури Херсонської області за адресою: м. Миколаїв, вул. Інже-
нерна, 6, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22022230000000414 від 20.09.2022 за підозрою 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваної.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 05.09.2023 у кримінальному провадженні № 42023232190000016 від 12.05.2023, відповід-

но до ст.  ст.  36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення Барановському Миколі Фран-
цовичу, 17.09.1955 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Ка-
ховський район, Великолепетиська селищна рада, смт Велика Лепетиха, вул. Шевченко, буд. 16, про підозру у 
діях громадянина України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах осві-
ти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Барановському Миколі Францовичу, 17.09.1955 року народження, який проживає за 

адресою: Херсонська область, Каховський район, Великолепетиська селищна рада, смт Велика Лепетиха, 
вул. Шевченко, буд. 16, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України необхідно з’явитися 09, 10 та 11 ве-
ресня 2023 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближче територіально розташований ор-
ган прокуратури України або підрозділ Служби безпеки України для участі у слідчих діях у кримінальному про-
вадженні № 42023232190000016 від 12.05.2023 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 
КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 6 ВЕРЕСНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +10..+15 +22..+27 Черкаська +10..+15 +22..+27
Житомирська +10..+15 +21..+26 Кіровоградська +11..+16 +23..+28
Чернігівська +9..+14 +22..+27 Полтавська +10..+15 +22..+27
Сумська +8..+13 +21..+26 Дніпропетровська +11..+16 +22..+27
Закарпатська +8..+13 +22..+27 Одеська +14..+19 +25..+30
Рівненська +10..+15 +21..+26 Миколаївська +13..+18 +25..+30
Львівська +9..+14 +22..+27 Херсонська +14..+19 +24..+29
Івано-Франківська +8..+13 +21..+26 Запорізька +13..+18 +23..+28
Волинська +10..+15 +22..+27 Харківська +10..+15 +22..+27
Хмельницька +9..+14 +21..+26 Донецька +12..+17 +23..+28
Чернівецька +8..+13 +21..+26 Луганська +10..+15 +23..+28
Тернопільська +9..+14 +21..+26 Крим +15..+20 +24..+29
Вінницька +9..+14 +22..+27 Київ +13..+15 +25..+27

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

23..28
10..15

22..27
10..15

25..30
14..19

21..26
9..14

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

22..27
10..15

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Смульського 
Володимира Юрійовича, 24.06.1985 року народження (зареєстрова-
ний за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Хрусталева, буд. 59, 
кв. 100), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 22023080000000752 від 10.05.2023, на 09 годину 30 хви-
лин 07.09.2023 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Л.О. Варнавська

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО   
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

31.08.2023 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запо-
ріжжя по справі 331/5394/23, 1-кс/331/1657/2023 постановлено ухва-
лу про здійснення спеціального досудового розслідування віднос-
но Бучакчийського Василя Олексійовича, 04.04.1997 р.н., — підо-
зрюваного у кримінальному провадженні №22023080000001183 від 
19.07.2023.

Втрачений договір дарування на квартиру 11 по проспекту 
Соборному, буд. 170 г, м .Запоріжжя, за №2-812, від 15.04.2008, 

виданий Третьою Запорізькою державною нотаріальною конторою, 
вважати недійсним.

Втрачений кваліфікаційний сертифікат інженера-проектувальника, 
серія АР №008731, виданий від 03 жовтня 2013 року  

на ім’я Кадубець Олени Іванівни, 
 вважати недійсним.

Втрачений судновий білет  
на судно моделі RXP XRS 300 IBR AUD BK, AC № 002100,  

що належить Марцінковському Андрію,  
вважати недійсним.

Передається право користування (продаж ліцензії)  
на патент № 137981 «Пристрій для отримання електричної енергії 

шляхом перетворення потенціальної енергії рухомого об’єкта»,  
м.т. 098 477 98 30.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Павлов Сергій Анатолійович, 31.07.1974 р.н., відповідно до 

вимог ст.  ст.  134, 137 КПК України, викликається 06.09.2023 об 11-00 год., до за-
ли судового засідання Дружківського міського суду Донецької області, розташо-
ваного за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. Енгельса, 45, для участі в 
підготовчому судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню № 12022050000000576 від 18.06.2022 (єдиний унікальний номер спра-
ви № 229/1899/22). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені 
у ст.  ст.  138,139,323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Лебеженко В.О.

Обвинувачений Йорж Віталій Миколайович, 22.01.1958 року наро-
дження, який проживає за адресою: с. Солонці Олешківського райо-
ну Херсонської області, пров. Озерний, 2, Вам необхідно з’явитися на 
09 год. 00 хв. 12.09.2023, та на 09 год. 00 хв. 26.09.2023 до Ужгород-
ського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться 
за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Малюк В.М.), для 
проведення підготовчого судового засідання у кримінальному про-
вадженні N942022230000000362 від 25.10.2022, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК України судо-
вий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Шеменєва Арте-
ма Олексійовича, 06.05.2002 р. н., громадянина Російської Федерації, який заре-
єстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Воронезька область, 
Новохоперський район, селище Новохоперське, вул. Базарна, 10, який обвину-
вачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, в судове 
засідання, які відбудуться 14 вересня 2023 року о 14:00 год. та 20 вересня 2023 
року о 09:30 год. в приміщенні суду за адресою: Київська область, м. Бровари, 
вул. Грушевського, 2, каб. 301, під головуванням судді Василенко Т.К.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу.

Особа вважається належним чином повідомленою про виклик з моменту 
опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора.

Повідомляється про відкриття 01.10.2021 

спадщини внаслідок смерті  

Пшеничнікової Галини Миколаївни,  

29.05.1935 р.н.

Спадкоємцям Пшеничнікової Галини 

Миколаївни пропонується звернутися 

до приватного нотаріуса ХМНО Кірія Ю.О.  

за адресою: м. Харків,  

вул. Харківських Дивізій, 11/2.  

Тел. (057) 764-27-20.

Приватний нотаріус Дніпровського місь-
кого нотаріального округу Яковлева І.М. по-
відомляє гр. КОЛІКОВУ (дошлюбне прізви-
ще — ГАНУС) ОЛЕКСАНДРУ ІВАНІВНУ, 21 лю-
того 1964 р.н., про відкриття спадщини після 
смерті батька, гр. ГАНУС ІВАНА ФЕДОРОВИЧА, 
29.01.1937 р.н., який помер 15.10.2022 року.

Прошу протягом місяця з дати публі-
кації звернутися до нотаріуса за адресою: 
м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 66, тел. 
+380509943233.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 
Плахотнюка Костянтина Володимировича, 22.11.1979 
р.н., громадянина України, уродженця м. Луганськ, Луган-
ської області, який зареєстрований та проживає за адре-
сою: Луганська область, Луганський район, м. Олексан-
дрівськ, вул. Центральна, буд. 120-А, як обвинуваченого 
у кримінальному провадженні № 22022130000000368 від 
16.08.2022 за ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 08.09.2023 о 14:00 год. 
за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, ка-
бінет № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Плахотнюка К.В. у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Гавалешко П.С.

ОГОЛОШЕННЯ
Синельниківський міськрайонний суд Дні-

пропетровської області викликає Завертилен-
ко Катерину Геннадіївну, 13.07.1998 року наро-
дження, яка обвинувачується у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, у підготовче судове засі-
дання по справі №172/59/23 (провадження №1-
кп/191/88/23), яке відбудеться 11.09.2023 року 
об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки непри-
буття обвинуваченої передбачені ст.  323 КПК 
України. 

Головуюча суддя Окладнікова О.І.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласно-

го ТВ АМКУ прийняла рішення від 20.06.2023 

№60/58-р/к у справі №227/60/3-рп/к.23 про 

вчинення ТОВ «Рілейд» і ТОВ «Плутоніус Лімі-

тед» порушення, яке передбачене п. 1 ст.  50 та 

п. 4 ч. 2 ст.  6 ЗУ «Про захист економічної кон-

куренції». Рішенням накладено наступні штра-

фи: на ТОВ «Рілейд» — 136 тис. грн, ТОВ «Плу-

тоніус Лімітед» — 136 тис. грн.

Приватний нотаріус Могилів-Подільсько-
го районного нотаріального округу Вінницької 
області Кравець С.В. повідомляє про відкрит-
тя спадкової справи після смерті 21.04.2016 
року — Ставничого Володимира Тарасовича, 
24.03.1974 року народження.

Просимо спадкоємця першої черги Ставни-
чого Тараса Володимировича, 13.05.1997 р.н., 
(сина померлого) в строк до 01 жовтня 2023 
року з’явитися до приміщення приватного но-
таріуса: вул. Київська, 32, м. Могилів-Поділь-
ський, Вінницька область, Україна, електронна 
пошта — kraviets.79@ukr.net, або зателефону-
вати за номером +380684508983.

ОГОЛОШЕННЯ
В провадженні Центрального районного су-

ду м.Миколаєва перебуває кримінальне про-
вадження, відомості про яке внесено до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за 
№42015150410000321 від 17.01.2015 року, за 
обвинуваченням Казакевича Дмитра Григоро-
вича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК Укра-
їни (судова справа №490/2014/23 проваджен-
ня №1-кп/490/591/2023). Підготовче судове 
засідання призначено на 11.09.2023 року об 
11:00 годині, яке відбудеться в приміщенні су-
ду (м. Миколаїв, вул. Декабристів, 41/12, каб. 
№11). Виклик обвинуваченого в судове засі-
дання здійснити через оголошення на офіцій-
ному веб-сайті судової влади України.

У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідо-
мленням.

Суддя С.М. Скрипченко

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Матвієнко Дар’ю Андріївну, 
07.01.2002 р.н., яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Луганська область, Старобільський район, смт Но-
вопсков, вул. Пролетарська, буд. 8, кв. 1, як обвинувачену 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  111 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 62022050020000382 (судова справа № 172/271/23) в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 11 вересня 
2023 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 
буд. 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

У відповідності до ч. 8 ст.  135 КПК України з моменту 
опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження об-
винувачена вважається належним чином ознайомленою 
з її змістом.

Повістка про виклик
Обвинувачений Трифанов Олексій Юрійови-

ча, 17.07.1985 року народження, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Запорізька обл., 
Мелітопольський р-н, с. Велика Тернівка, вул. Ми-
ру, буд. 10, відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України, викликається в судове засідання на 11:00 
год. 09.10.2023 р., 14:00 год. 16.10.2023 р., 14:00 
год. 30.10.2023 р., 14:00 год. 09.11.2023 р., 14:00 
год. 20.11.2023 р., 14:00 год. 29.11.2023 р., 14:00 
год. 11.12.2023 р. до Ленінського районного су-
ду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, 1/2, зала судового засідання 19, голову-
ючий суддя Баруліна Т.Є.) у справі №334/4917/23, 
кримінальне провадження №22023080000000831, 
за обвинуваченням Трифанова Олексія Юрійови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Обвинувачена Сапельнікова Юлія Іванівна, 
21.12.1976 р.н., уродженка Луганської облас-
ті, мешканка м. Луганськ, провул. 7-й Ленін-
ський, б. 5, кв. 155, Луганської області, Вам не-
обхідно з’явитися на 09 год. 20 хв. 11.09.2023, 
на 09 год. 20 хв. 14.09.2023, на 09 год. 20 хв. 
20.09.2023 до Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області (судді Хамник М.М., 
Данко В.Й., Фазикош О.В.) за адресою: м. Ужго-
род, вул. Загорська, 53, для проведення під-
готовчого судового засідання у кримінальному 
провадженні № 42022132600000090, за озна-
ками складу кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 2 ст.  111 КК Украї-
ни та ч. 5 ст.111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченої згідно 
ст.  323 КПК України судовий розгляд може 
здійснюватися за відсутності обвинуваченої.

Обвинувачений Голошивець Олександр Ана-
толійович, 23.05.1986 року народження, уро-
дженець с. Раденськ Цюрупинського району 
Херсонської області, громадянин України, за-
реєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Пе-
рекопська, 193, кв. 13, Вам необхідно з’явитися 
на 09 год. 00 хв. 13.09.2023, на 10 год. 40 хв. 
26.09.2023 до Ужгородського міськрайон-
ного суду Закарпатської області (суддя Ма-
люк В.М.) за адресою: м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53, для проведення підготовчого судо-
вого засідання у кримінальному проваджен-
ні № 42022232240000120, за ознаками складу 
кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно 
ст.  323 КПК України судовий розгляд може 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Обвинувачений Соболєв Євген Олександро-
вич, 25.07.1985 року народження, уродженець 
м. Нова Каховка Херсонської області, прожива-
ючий за адресою: Херсонська область, м. Нова 
Каховка, вул. Горького, буд. 13, кв. 76, Вам не-
обхідно з’явитися на 13 год. 30 хв. 20.09.2023, 
13 год. 30 хв. 27.09.2023, 09 год. 20 хв. 
03.10.2023, 13 год. 30 хв. 04.10.2023 до Ужго-
родського міськрайонного суду Закарпатської 
області, що знаходиться за адресою: м. Ужго-
род, вул. Загорська, 53 (суддя Шумило Н.Б.), 
для проведення судового розгляду у кримі-
нальному провадженні № 42022230000000170 
від 27.05.2022, за ознаками складу криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно 
ст.  323 КПК України судовий розгляд може 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Повідомлення
До уваги Конєва Ігоря Миколайовича (ФОП Ко-

нєв І.М.), ідентифікаційний номер фізичної особи 
2602704571, та Головача Олексія Васильовича (ФОП 
Головач О.В.), ідентифікаційний номер фізичної осо-
би 3300606493.

Антимонопольный комітет України 17.08.2023 при-
йняв рішення № 221-р про залишення рішення адмі-
ністративної колегії Східного міжобласного територі-
ального відділення Антимонопольного комітету Укра-
їни від 26.10.2021 № 70/123-р/к у справі № 6/01-207-
21 без змін.

Текст зазначеного рішення Комітету розміщено на 
офіційному вебсайті Комітету https://аmcu.gov.uа в ру-
бриці «Законодавство — Рішення АМКУ».

Цю інформацію розміщено на підставі абзацу 
п’ятого частини першої статті 56 Закону України «Про 
захист економічної конкуренції».

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею 

рішення про здійснення спеціального 
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтнево-
го районного суду м. Запоріжжя від 
30.08.2023 надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному проваджен-
ні №22023080000001353, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 
17.08.2023 за підозрою Солом’яної С.В., 
01.01.1964 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею 

рішення про здійснення спеціального 
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтнево-
го районного суду м. Запоріжжя від 
04.09.2023 надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному проваджен-
ні №22023080000001352, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 
17.08.2023 за підозрою Cклянної І.В., 
15.11.1960  року народження, яка об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст.  111-1 КК України.
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